

Wmurowali kamień węgielny

W Bralinie odbyła się uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod budowę hali sportowej. Całkowity koszt inwestycji to 8.589.090 zł



BRALIN

str. 8

BO MYŚMI ZŁY WYDALI BÓJ

Twój

PULS
tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 27 lipca 2021 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 30 (954)
ISSN 1644-0498 INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina
PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

Ukraińiec, który włamał się do jednego z domów, nie chciał zejść z dachu

KRASZEWICE

ZŁODZIEJ NA DACHU

str. 6

KĘPNO

Dotacja na publikację

str. 10

Towarzystwo Miłośników Ziemi Kępińskiej w wyniku rozstrzygniętego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych otrzymało dotację na opracowanie i wydanie drukiem publikacji „Powstańcy Wielkopolscy z Ziemi Kępińskiej”.

Z flagą i herbem Mikstatu do Fortu Knox

str. 4

Gen. dyw. Adam Joks zabiera do słynnego Fortu Knox w stanie Kentucky flagę z herbem rodzinnego miasta podarowaną mu przez Henryka Zielińskiego, burmistrza Mikstatu

Kiedy 40 PLUS ruszy w Ostrzeszowie?

str. 5

Być może już we wrześniu także Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia włączy się do realizacji ministerialnego programu „Profilaktyka 40 PLUS”. Jak dotąd, aby skorzystać z programu mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego muszą jechać do Kępna czy Ostrowa Wielkopolskiego.



Ponad godzinę trwały negocjacje z chodzącym po dachu, zwinnym jak kot Ukraińcem, który wcześniej włamał się do jednego z domów jednorodzinnych w Kraszewicach. Na miejsce ściągnięto policję, straż pożarną z wysięgnikiem oraz zespół ratownictwa medycznego. W końcu mężczyzna poddał się i zszedł po drabinie na dół.



Samorządy aplikują o miliony

Na gospodarkę wodno-ściekową, drogi, fotowoltaikę, termomodernizację obiektów użyteczności publicznej czy budowę skateparku. Lokalne samorządy mają nadzieję, że uda im się pozyskać duże środki z „Polskiego Ładu” na ważne dla mieszkańców zadania.



str. 2 i 8

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Gminy mają nadzieję na środki z „Polskiego Ładu”

Samorządy aplikują o miliony

Na gospodarkę wodno-ściekową, drogi, fotowoltaikę, termomodernizację obiektów użyteczności publicznej czy budowę skateparku. Lokalne samorządy mają nadzieję, że uda im się pozyskać duże środki z „Polskiego Ładu” na ważne dla mieszkańców zadania.

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma na celu dofinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych przez gminy, powiaty i miasta lub ich związki w całej Polsce. Jednostki samorządu terytorialnego oraz związki jednostek samorządu terytorialnego mogą ubiegać się o bezwrotne dofinansowanie realizowanych inwestycji. Wysokość dofinansowania zależy od obszaru priorytetowej inwestycji (35 obszarów) i wynosi od 95 procent (dot. m.in. inwestycji drogowych i wodno-kanalizacyjnych, odnawialnych źródeł energii, budowy spalarni) do 80 procent (m.in. tabor zbiorowego transportu drogowego, budowa lub modernizacja infrastruktury telekomunikacyjnej, budowa i organizacja parków naukowo-technologicznych) wartości inwestycji. Pierwsza edycja pilotażowego naboru wniosków rozpoczęła się 2 lipca i potrwa do 30 lipca 2021 roku. W czasie naboru każda jednostka samorządu terytorialnego może zgłosić maksymalnie trzy wnioski o dofinansowanie, w tym: jeden wniosek bez kwotowego ograniczenia, jeden wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 30 mln zł i jeden wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 5 mln zł.

GRABÓW NAD PROSNĄ

Władze samorządowe Grabowa mają nadzieję, że uda im się pozyskać dofinansowanie na budowę infrastruktury kanalizacyjnej w Marszałkach i Bukownicy wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Grabowie Wójtostwie. - Mamy również w planach rewitalizację rynku w Grabowie oraz budowę instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej - mówi zastępca burmistrza Anna Mądra. - Docelowo chcielibyśmy również dofinansować infrastrukturę drogową i tutaj potrzeby są ogromne. Tu aplikujemy o środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - dodaje.

OSTRZESZÓW

W Ostrzeszowie pomysły na wykorzystanie środków z „Polskiego Ładu” są już



skryształowane, co nie oznacza, że nie mogą jeszcze ulec pewnym zmianom. - Na pewno złożymy wniosek o dofinansowanie budowy wschodniej magistrali wodociągowej wraz z przebudową kluczowych ulic w centrum miasta (Chmielna, Garncarska, Piekary i Targowa) - mówi burmistrz Patryk Jędrzejewski. - Na pewno będą też złożone jakieś zadania drogowe - przyznaje.

Budowa magistrali to koszt ok. 8 mln zł i mniej więcej o takie środki (95% wartości zadania) będzie wnioskował samorząd Ostrzeszowa.

MIKSTAT

W Mikstatu wiedzą już, że będą aplikować o środki na trzy zadania. Kanalizacja ulic: Południowej, Mickiewicza i Matejki w centrum Mikstatu, droga „hellenowska” w Komorowie, która jest alternatywnym odcinkiem łączącym drogę powiatową Ostrzeszów - Mikstat z drogą Mikstat - Antonin - mówi burmistrz Henryk Zieliński. Władze Mikstatu chcą też zrewitalizować teren wokół stadionu miejskiego, gdzie zlikwidowana zostanie słynna scena, w to miejsce powstać miałaby strefa koncertowa i skatepark. - To będzie takie domknięcie rewitalizacji stadionu - mówi burmistrz. W sumie samorząd Mikstatu zamierza aplikować o około 5 mln zł. - Nigdy dwiema łyżkami się nie zje, a najważniejsza jest potrzeba - mówi burmistrz.

W Kraszewicach stawiają na kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy. W ramach tego projektu tak naprawdę chcą zrealizować kilka mniejszych zadań. Od modernizacji oczyszczalni ścieków w Mącznikach i rozbudowy sieci kanalizacyjnej (ulice: Kwiatowa, Słoneczna w Kraszewicach, część Mącznik, Renta i Raclawice), poprzez modernizację sieci wodociągowej przede wszystkim tam,

gdzie pozostały jeszcze rury azbestowe (ul. Kwiatowa w Kraszewicach i częściowo w Rencie), budowę nowego odwiertu wody w Kuźnicy Grabowskiej oraz odwiertu i nowej stacji uzdatniania wody dla Jażwin. - Dziś Jażwina czerpią wodę z SUW w Palatach - mówi wójt Konrad Kuświk. - Podłączenie tej wsi do naszej stacji wymagałoby budowy specjalnego rurociągu. Takiej dużej wioski nie da się podłączyć np. pod ul. Zacisze w Kraszewicach, bo tam już jest końcówka linii - dowodzi. Stąd alternatywnym rozwiązaniem jest niewątpliwie budowa oddzielnej, nie-

KRASZEWICE

instalacji fotowoltaicznej

DORUCHÓW

Władze Doruchowa chciałyby, aby środki z „Polskiego Ładu” posłużyły przede wszystkim na modernizację czy też budowę dróg na terenie gminy. - Na pewno przebudowa ponad kilometrów odcinka drogi w Zalesiu, który łączy drogę wojewódzką z drogą powiatową, z kanalizacją, z odwodnieniem, z budową chodnika - mówi zastępca wójta Sławomir Jędrzejewski. - Drugi wniosek dotyczy budowy drogi z Morawina do Pługawic, gdzie mamy teraz drogę gruntową - dodaje.

dużej stacji w Jażwinach, która przede wszystkim zaspokajałaby w wodę tę wieś, mogłaby też wspomagać sieć wodociągową Kraszewic czy Kuźnicy Grab.

- Gdyby udało się rozbudować sieć kanalizacyjną, to na terenie oczyszczalni musiałyby funkcjonować dwa zbiorniki równoległe - mówi wójt.

Wszystko to zostało ujęte w jednym wniosku. Jakie środki chcą uzyskać na ten cel? - Jak najwięcej - mówi wójt gminy. (...) - Wniosek jest dość obszerny i opiewa na 18 mln zł - przyznaje.

KOBYLA GÓRA

Zdaniem wójta Kobylej Góry Wiesława Berskiego, priorytetem, jeśli chodzi o potrzeby są dla niemal każdego samorządu inwestycje drogowe, choć nie tylko. W Kobylej Górze chcą więc aplikować o środki na modernizację miejscowego stadionu, myślą również o pozyskaniu środków na budowę nad zalewem centrum rozrywki, z tężnią, z elementami do gry i zabawy. - Myślę, że w pierwszym etapie będziemy aplikowali o środki właśnie na te zadania - mówi Berski.

CZAJKÓW

Samorząd Czajkowa składa dwa wnioski. Jeden (na ok. 3 mln zł), już złożony, dotyczy przebudowy 4,5-kilometrowego odcinka drogi w Klonie (od Krzyżowca do Dziwińskich). - Drugi wniosek (na ok. 3-4 mln zł) jest w trakcie przygotowywania i dotyczyć będzie kompleksowej termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Czajkowie, z wymianą źródła ciepła, okien... mówi wójt Henryk Plichta. **RED**

REKLAMA

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Promocja kredytu inwestycyjnego

Rozwijaj swój biznes V

Oprocentowanie kredytu: zmienne stanowiące sumę stawki WIBOR 3M + marża banku 3,30 p.p.
Prowizja przygotowawcza 0,95% kwoty udzielonego kredytu

Korzyści dla Ciebie:

- zapewnienie stabilnego źródła finansowania inwestycji
- długi okres kredytowania do 15 lat
- możliwość wykorzystania kredytu jednorazowo lub w transzach
- karencja w spłacie kapitału nawet do 24 miesięcy
- szybka decyzja kredytowa
- elastyczne formy zabezpieczeń

Poznaj szczegóły w placówkach
Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie
lub na www.rbs.lututow.pl

Promocja obowiązuje od 01.04.2021 r. do 30.09.2021 r. włącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji kredytu inwestycyjnego „Rozwijaj swój biznes V” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie”, dostępny na stronie www.rbs.lututow.pl oraz w placówkach Banku.

OGOSZENIE

OFERTA PRACY

Producent rowerów Firma ADAM Adam Ziętek

poszukuje osoby na stanowisko:

SPECJALISTA DS. ADMINISTRACYJNO-KSIĘGOWYCH

Wymagane wykształcenie wyższe najlepiej ekonomiczne, znajomość obsługi ms office i poczty elektronicznej.

Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku i znajomość obsługi programu subiekt GT. Oferujemy pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie, elastyczny czas pracy i atrakcyjne wynagrodzenie.

Więcej informacji udzielimy pod nr tel. 664 741 952 lub 725 511 029

KRONIKA POLICYJNA

Za szybko i bez uprawnień

OSTRZESZÓW 21 lipca o godz. 8.30 policjanci ostrzeszowskiej drogówki zauważyli mknącego ulicą Kościuszki w Ostrzeszowie motocyklistę. - Poprzez zatrzymanie go do kontroli w związku z przekroczeniem dopuszczalnej prędkości na obszarze zabudowanym o 69 km/h, udaremnił dalszą jazdę 26-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, kierującego motocyklem Kawasaki, który jak się okazało nie posiadał również wymaganych uprawnień do kierowania tego typu pojazdem - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Kontrola zakończyła się dla sprawcy wykroczeń postępowaniem mandatowym.

Nietrzeźwy motorowerzysta

KOTŁÓW 20 lipca o godzinie 18.05 w Kotłowie funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie zatrzymali do kontroli 46-letniego motorowerzystę, mieszkańca powiatu ostrowskiego. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał blisko 1 promil alkoholu. Za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości mężczyzna odpowie przed sądem.

Najechał na tył naczepy

NIEDŹWIEDŹ 20 lipca o godz. 12.55 na drodze K-11 w Niedźwiedziu kierujący ciężarowym dafem z naczepą 28-letni mieszkaniec Kluczborka nie zachował bezpiecznego odstępu od poprzedzającego go pojazdu, w wyniku czego najechał na tył naczepy ciągniętej przez ciężarowego dafa, którym kierował 46-letni mieszkaniec Trębaczowa. Sprawcę kolizji ukarano mandatem karnym oraz zatrzymano prawo jazdy.

Fiatem uderzył w seata

OSTRZESZÓW 19 bm. o godz. 14.15 na ul. T. Kościuszki w Ostrzeszowie kierujący fiatem 46-letni mieszkaniec Chrzanowic, na huku drogi, w wyniku niedostosowania prędkości, zjechał na przeciwny pas ruchu uderzając w prawidłowo jadącego seata, którym kierował 55-letni mieszkaniec Myślniewa. Na sprawcę wykroczenia policjanci nałożyli mandat karny.

Uderzył w pojazd podczas wyprzedzania

SMOLNIKI 19 bm. o godz. 10 w Smolnikach kierujący fiatem 23-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego, w wyniku nie zachowania należytych środków ostrożności przy wykonywaniu manewru wyprzedzania, doprowadził do bocznego zderzenia z jadącym prawidłowo iveco, którym kierował 55-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego.

Nieprawidłowo cofała

MIKSTAT 24 lipca ok godz. 13 na ul. Młyńskiej w Mikstacie kierująca peugeotem 37-letnia mieszkanka powiatu ostrowskiego, na skutek nieprawidłowo wykonywanego manewru cofania uderzyła w prawidłowo jadącego hyundaia, którym kierowała 47-letnia kobieta. Na sprawczynię wykroczenia funkcjonariusze nałożyli mandat karny. **RED**

OSTRZESZÓW Wypadek na skrzyżowaniu Podgórznej z Kamienną

Dwie osoby zostały ranne



Fot. KPP Ostrzeszów

Dwie osoby zostały ranne w wypadku, do jakiego doszło w miniony czwartek (22 lipca) o godzinie 13.50 na skrzyżowaniu ulicy Podgórznej z ulicą Kamienną w Ostrzeszowie.

Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący fia-

tem 85-letni mieszkaniec miasta nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo ciężarowemu renault doprowadzając do zderzenia się pojazdów. Na miejsce zdarzenia skierowano 3 zastępy straży pożarnej. - Do czasu przyby-

cia zespołu ratownictwa medycznego strażacy udzielali poszkodowanym kwalifikowanej pierwszej pomocy - mówi mł. ogn. Tomasz Szmał z KP PSP w Ostrzeszowie. Na pomoc wezwano też śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.

- W wyniku zdarzenia dwie pasażerki fiata, 76- i 80-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, zostały przetransportowane do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. **RED**

Zatrzymali poszukiwanego listami gończymi

Wspólne działania kryminalnych ostrzeszowskiej i kaliskiej komendy doprowadziły do zatrzymania mężczyzny poszukiwanego trzema listami gończymi.

23 lipca w godzinach wieczornych funkcjonariusze z Wydziałów Kryminalnych ostrzeszowskiej i kaliskiej komendy zatrzymali w trakcie prowadzonych czynności na terenie działania Komen-

dy Miejskiej Policji w Kaliszu poszukiwanego mężczyznę. - Zatrzymany celem odbycia kary pozbawienia wolności 48-latek, mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego,

był osobą poszukiwaną na podstawie trzech listów gończych wydanych przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. **RED**

Weekendowe przekroczenia prędkości

Trzy przekroczenia dopuszczalnej prędkości ujawnili w miniony weekend funkcjonariusze ostrzeszowskiej drogówki. Wobec dwóch kierujących zastosowano postępowanie mandatowe.

KUŹNIKI 23 lipca o godz. 18.50 na drodze krajowej K-11 w Kuźnikach kierujący BMW 46-letni mieszkaniec Kępna przekroczył dopuszczalną prędkość poza obszarem zabudowanym o 42 km/h, jadąc 132/90. Mężczyzna skorzystał z pra-



wa do odmowy przyjęcia mandatu, co skutkuje skierowaniem wniosku o ukaranie do sądu.

KSIĄŻENICE 25 bm. o godz. 9.25 w Książenicach kierujący seatem 24-letni mieszkaniec gm. Grabów nad

Prosna przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 56 km/h. Kierującego ukarano mandatem karnym oraz zatrzymano prawo jazdy.

LIGOTA Tego samego dnia o godz. 12.20 w Ligocie kierujący volkswagenem 22-letni mieszkaniec Twardogóry przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 59 km/h. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem oraz zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami. **RED**

REKLAMA

REJAN OKNA
- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe
Doradztwo i wycena GRATIS
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów
Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**
www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE
TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE
IZOLACJE NATRYSKOWE
IZOLACJE WDMUCHIWANE
BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ
603 842 573, 600 443 818
termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl
PROMOCJA! NAJTAŃSZE W REGIONIE
URZĘDOWSKI
OKNA DREWNIANE
MEX KRASZEWICE
VEKA

BIURO REKLAMY
Tel. 505 068 124

Wielkopolanie chętnie korzystają z pomocy ZUS

Od 1 lipca można składać wnioski o świadczenie 300 plus z programu "Dobry start". W roku szkolnym 2021/2022 wniosków o to świadczenie można złożyć wyłącznie drogą elektroniczną - za pomocą Platformy Usług Elektronicznych (PUE) ZUS, bankowości elektronicznej lub portalu Emp@tia. Z pomocy pracowników ZUS można również skorzystać podczas licznych dyżurów w urzędach i placówkach pocztowych.

- Jesteśmy do dyspozycji wszystkich osób, które z różnych powodów nie mogą samodzielnie złożyć wniosku o świadczenie 300 plus - zapewnia Zdzisław Jaźwiec, dyrektor ostrowskiego oddziału ZUS - Do tej pory na naszych salach obsługi klientów, na terenie podległym oddziałowi, wysłaliśmy z klientami 1025 wniosków o to świadczenie, ponadto zorganizowaliśmy 48 spotkań w punktach mo-

bilnych, głównie w ośrodkach pomocy społecznej, w urzędach gmin, placówkach pocztowych i w KRUS. Podczas tych spotkań założyliśmy 455 profili PUE i złożyliśmy z klientami 478 wniosków o 300+.

Obsługa świadczeń od tego roku zajmuje się Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Wnioski można składać od 1 lipca do 30 listopada 2021 r. Świadczenie z programu „Dobry start” przysługuje w wysokości 300 złotych - raz w roku - na dziecko uczące się w szkole, aż do ukończenia przez nie 20 roku życia lub 24 lat w przypadku dzieci z niepełnosprawnościami.

Wsparcie przy składaniu wniosku, można otrzymać również na specjalnej infolinii, pod numerem 22 290 22 02, w dni robocze (pn. - pt.) w godz. 8-15, a także umawiając się na e-wizytę w ZUS przez: www.zus.pl/e-wizyta.
ZUS

Generał Adam Joks przed wyjazdem do Fortu Knox odwiedził rodzinne strony Z flagą i herbem Mikstatu do Fortu Knox

Gen. dyw. Adam Joks zabiera do słynnego Fortu Knox w stanie Kentucky flagę z herbem rodzinnego miasta podarowaną mu przez Henryka Zielińskiego, burmistrza Mikstatu. Generał Joks został niedawno zastępcą dowódcy V Korpusu Armii Stanów Zjednoczonych i jest pierwszym współczesnym polskim oficerem wysokiej rangi w dowództwie sił zbrojnych naszego sojusznika.

Przed wylotem do USA, gdzie przez 2 lata będzie służył w dowództwie jednego z największych zgrupowań US ARMY, generał odwiedził Mikstat i spotkał się z włodarzem rodzinnego miasta. Burmistrz Henryk Zieliński pogratulował gościowi zaszczytnego awansu i wręczył kilka gadżetów promocyjnych miasta i gminy, między innymi flagę Mikstatu, kubek, folder oraz wpinkę do marynarki z herbem miasta. Generał Joks zrewanżował się burmistrzowi generalskim ryngrafem i medalem. Podczas rozmowy panowie wspomnieli także postać pochodzącego z Mikstatu płk. Stefana Szymanowskiego, który w czasie II wojny światowej został komendantem amerykańskiej szkoły komandosów. - Generał Adam Joks jest jednym z najlepszych i najważniejszych ambasadorów Mikstatu. Zawsze pamięta o swoich korzeniach, myślę nawet że jest z nich dumny. Może być wzorem polskiego oficera,

ale także lokalnego patriotę, dla którego rodzinne miasto jest symbolicznym gniazdem, z którego wyruszył na podbój świata i do którego zawsze chętnie wraca - mówi burmistrz Zieliński.

Generał dyw. Adam Joks w czasie swojej dwuletniej misji w dowództwie V Korpusu US Army będzie stacjonował w Fortie Knox w stanie Kentucky, jednej z najświetniejszych i największych baz amerykańskich sił zbrojnych. - V Korpus to jedno z najważniejszych zbrojnych ramion amerykańskiej armii, a jego dowództwu podlega 100 tys. żołnierzy. W Fort Knox znajduje się także skarbiec banku federalnego, w którym zgromadzone są sztabki złota z rezerwy federalnej, których pilnie strzeże specjalny oddział złożony z 1000 żołnierzy. Postaram się sprawdzić czy prawdą jest, że każdy, kto odwiedzi skarbiec dostaje na pamiątkę sztabkę złota - obiecał burmistrzowi Zielińskiemu generał Joks.
PK



Gen. dyw. Adam Joks z małżonką podczas uroczystości 100-lecia konsekracji fary w Mikstacie



Burmistrz Henryk Zieliński (z lewej) wręczył generałowi Adamowi Joksowi flagę mikstacką

Rozmawiali o rozbudowie sieci gazowej na terenie gminy Kobyla Góra

O możliwościach rozbudowy sieci gazowej na terenie gminy Kobyla Góra wójt Wiesław Berski rozmawiał z przedstawicielami spółki G.EN. GAZ ENERGIA Tomaszem Bartekim i Pawłem Chałupką.

- Jest to odpowiedź na coraz to większe zainteresowanie ze strony mieszkańców i firmy, jeśli chodzi o możliwość podłączenia do sieci gazowej - mówi wójt Wiesław Berski.

Poruszana była również kwestia jakości dostarczanego gazu. Spółka od dłuższego czasu czyni starania, aby na teren gminy dostarczać gaz wysokometanowy, co pozwoli na przyłączenie do sieci wię-



szej ilości odbiorców. Etap ten ma zakończyć się jeszcze w przyszłym roku.

Z zapewnien przedstawicieli G.EN. GAZ ENERGIA wynika, że zminimalizowany zostanie również okres oczekiwania na podłączenie się do już istniejącej sieci do maksymalnie 6 miesięcy od momentu

złożenia wniosku (obecnie jest to okres nawet 12 miesięcy).

Głównym warunkiem rozbudowania sieci jest wzrost zużycia gazu na terenie gminy, dlatego też - jak wyjaśniali jej przedstawiciele - uzasadnione jest, aby do sieci przyłączyły się istniejące już

osiedle bloków w Kobylej Górze.

Jedną z propozycji wójta jest kontynuacja programu dofinansowania do wymiany niskoemisyjnych źródeł ciepła, przy zwiększeniu kwoty dotacji do przyłącza gazowego dla istniejących już domów, jak i nowo powstałych. **RED**

II TURNIEJ CHARYTATYWNY PIŁKI NOŻNEJ O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROŚNĄ

1 SIERPNIA 2021 10.00 DO 14.00
STADION MIEJSKI W GRABOWIE NAD PROŚNĄ
PROWADZĄCY: SŁAWEK JANELT

W PROGRAMIE:

- NIETYPOWE SPORTOWE EMOCJE
- ANIMACJE GOOD PARTY
- ZANKI DUCHACI
- BALONY, TATUAŻE, POP COIN, WATA CUKROWA
- STOISKO GASTRONOMICZNE
- BEZKASZKOWA Z ANIOLAMI
- EMOCJE FULL BODY WYKROJNY PROWADZONY PRZEZ DAWIDA SOBIEBASA NAJLEPSZEGO TRENERA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO WZROST
- ROZGŁOSZENIE WYKROJNY Z KOPKA
- PREZENTACJA KADUCYCH WILCZYNIW
- PREZENTACJA WYKROJNYW ULICAMI MIASTA
- WENECJA DLA ADASIA

GOSĆ SPECJALNY: LUKASZ DERBICH
BYŁY ZAWODNIK EKSTRAKLASY PIŁKI NOŻNEJ

PODZIEL SIĘ DOBREM DLA ADASIA GUZENDY

DZIELNICA nr 1
DZIELNICA nr 2
DZIELNICA nr 3

DZIELNICA nr 4
DZIELNICA nr 5
DZIELNICA nr 6

ZAPRASZAJĄ NA

FESTYN RODZINNY DZIELNIC
31 lipca 2021 r. (sobota) - rozpoczęcie godz. 16:00
Dziedziniec Baszty (ul. Zamkowa)

W PROGRAMIE:

- 16.00 - Powitanie uczestników Festynu
- 16.15 - Zofia Dragan z gwarą poznańską
- 16.30 - Występ Kapeli „Z KOPYTA”
- 18.00 - Zofia Dragan z gwarą poznańską
- 18.15 - Występ Kapeli Podwórkowej „LEWINIACY” z Lewina Brzeskiego
- 19.45 - Zofia Dragan z gwarą poznańską
- 20.15 - Plenerowy pokaz filmowy

W razie niepogody występy odbędą się w sali widowiskowej OCK

SERDECZNIE ZAPRASZAMY - GWARANTOWANA DOBRA ZABAWA!

Miasto i Gmina Ostrzeszów **OCK** Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbieszkiego

Najpewniej we wrześniu również w Ostrzeszowie ruszą badania w ramach programu „Profilaktyka 40 PLUS”

Kiedy 40 PLUS ruszy w Ostrzeszowie?

Być może już we wrześniu także Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia włączy się do realizacji ministerialnego programu „Profilaktyka 40 PLUS”. Jak dotąd, aby skorzystać z programu mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego muszą jechać do Kępna czy Ostrowa Wielkopolskiego.

Głównym celem przygotowanego przez Ministerstwo Zdrowia programu „Profilaktyka 40 PLUS” jest ocena organizacji i efektywności objęcia świadczeniobiorców od 40. roku życia profilaktyczną diagnostyką w zakresie najczęściej występujących problemów zdrowotnych. Trzeba zauważyć, że w związku z pandemią koronawirusa profilaktyka chorób znacznie spadła z powodu m.in. obniżonej zgłaszalności do lekarzy w 2020 r. Wiele chorób, zwłaszcza w swoim początkowym stadium rozwoju, nie daje niepokojących objawów. Dzięki właśnie badaniom profilaktycznym można wykryć chorobę bardzo wcześnie i uniknąć długotrwałego, a czasem nieskutecznego leczenia, które jest konsekwencją zbyt późnej diagnozy.

W OSTRZESZOWIE WE WRZEŚNIU

Tymczasem mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego skarżą się, że aby skorzystać z programu - muszą jechać do pobliskiego Kępna czy Ostrowa Wlkp., bo



w Ostrzeszowie takich badań się nie realizuje. Magdalena Puziewicz-Karpiak, prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia zapewnia jednak, że także OCZ chce się włączyć do realizacji tego programu, na przeszkodzie stoją jednak kłopoty kadrowe. - Ustaliliśmy już jakieś ceny z laboratorium, które byłoby podwykonawcą zadania - przyznaje. Problemem jest jednak POZ. - Mimo podjętych starań, nie mamy jednak jeszcze w POZ lekarza, który realizowałby te zadania. To jest jedyny problem, jeżeli będziemy mieli moce przerobowe to natychmiast przystąpimy do tego programu - przekonuje. Kiedy? - Jesteśmy tym bardzo zainteresowani, bo nam zależy na zdrowiu mieszkańców - podkreśla prezes. - Realnie myślę, że byłaby szansa, aby ruszyć od września - dodaje.

W KĘPNIE JUŻ TERAZ

Zadania te realizuje już sąsiedni Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdro-

wotnej w Kępnie, który w przeciwieństwie do OCZ posiada własne laboratorium analityczne, gdzie już dzisiaj również mogą się udać mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego.

Zainteresowanie jest dość duże - mówi dyrektor SPZOZ Beata Andrzejewska. - Co prawda wiele osób zgłasza się najpierw telefonicznie do nas, a powinni zacząć od telefonu na infolinię (tel. 22 735 39 53) czy wypełnienia zamieszczonej w Internecie ankiety, ale tłumaczymy im wtedy, jak cała procedura wygląda.

Skierowanie wystawiane jest automatycznie. Dopiero wtedy można zadzwonić do SPZOZ w Kępnie (od poniedziałku do piątku w godz. od 8 do 10 osobiście lub telefonicznie 62 78 27 454) i zapisać się na odpowiedni pakiet badań. - U nas odbywa się to w gabinecie POZ przy ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 36, a nie w laboratorium - dodaje dyrektor. - Kiedy pacjent ma już wyniki, powinien się z nimi

zgłosić do swojego lekarza rodzinnego.

W ramach Programu Profilaktyka 40 Plus lekarz oceni indywidualne czynniki ryzyka zachorowania na najbardziej rozpowszechnione choroby, w tym celu zleci wykonanie badania krwi, w tym morfologię, glukozę oraz cholesterol, czyli parametry świadczące o stanie zdrowia. Jeśli w wyniku oceny stwierdzone zostaną czynniki ryzyka lub wyniki badań będą niepokojące, lekarz wykona bardziej szczegółowe badania laboratoryjne, EKG, USG lub skieruje na konsultację m.in. u kardiologa, diabetologa czy onkologa.

Program jest realizowany od 1 lipca 2021 r. Zostaną nim objęte wszystkie osoby powyżej 40. roku życia.

TRZEBA SIĘ BADAĆ

Przypomnijmy, że dominującymi przyczynami zgonów Polaków wciąż pozostają choroby układu krążenia i nowotwory. Choroby układu krążenia są w Polsce główną przyczyną śmierci (ok. 43,3 proc. ogółu zgonów), a zaraz po nich plasują się nowotwory (ok. 25,8 proc. ogółu zgonów w 2016 r.). Wśród Polaków prawdopodobieństwo zgo-

Jak skorzystać z badań?

- Wypełnij ankietę w Internecie Koncie Pacjenta (IKP).
- Po wypełnieniu ankiety otrzymasz skierowanie na pakiet badań.
- Po uzyskaniu skierowania zapisz się na badania w placówce, która realizuje program.
- Osoby, które nie korzystają z IKP, będą mogły zapisać się na badania w ramach programu za pośrednictwem infolinii Domowej Opieki Medycznej (tel. 22 735 39 53).

Z jakich badań będzie można skorzystać?

Profilaktyka 40 PLUS zakłada realizację badań diagnostycznych w formie pakietów dedykowanych oddzielnie dla kobiet i mężczyzn oraz pakietu wspólnego.

Pakiet badań diagnostycznych dla kobiet będzie zawierał:

1. Morfologia krwi obwodowej ze wzorem odsetkowym i płytkami krwi
2. Stężenie cholesterolu całkowitego albo kontrolny profil lipidowy

3. Stężenie poziomu glukozy
4. Oznaczenie hemoglobiny glikowanej HbA1c
5. Kreatynina
6. Badanie ogólne moczu
7. Kwas moczowy
8. Krew utajona w kale

Pakiet badań diagnostycznych dla mężczyzn będzie zawierał:

1. Morfologia krwi obwodowej ze wzorem odsetkowym i płytkami krwi
2. Stężenie cholesterolu całkowitego albo kontrolny profil lipidowy
3. Stężenie poziomu glukozy
4. Oznaczenie hemoglobiny glikowanej HbA1c
5. Kreatynina
6. Badanie ogólne moczu
7. Kwas moczowy
8. Krew utajona w kale
9. PSA (badanie w kierunku raka prostaty)

Pakiet wspólny dla kobiet i mężczyzn

1. Pomiar ciśnienia tętniczego
2. Pomiar masy ciała, wzrostu, obwodu w pasie oraz obliczenie wskaźnika masy ciała (BMI)
3. Ocena miarowości rytmu serca

nu spowodowanego przez choroby układu krążenia jest około 60 proc. wyższe niż u przeciętnego mieszkańca UE. Nowotwory złośliwe są drugą co do częstości grupą przyczyn zgo-

nów ludności Polski. Choroby układu krążenia i nowotwory są łącznie przyczyną ponad dwóch trzecich wszystkich zgonów w Polsce.

RED

REKLAMA

Przychodnia POMOC sp. z o.o.
Ostrzeszów, ul. Powstańców Wielkopolskich 31

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

Jesteśmy do Waszej dyspozycji codziennie od 7⁰⁰ - 18⁰⁰
Tel. 62 730 38 75

Oferujemy usługi w ramach NFZ:

- Poradnia Lekarza Rodzinnego
- Gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej
- Poradnia Ginekologiczno-Położnicza
- Poradnia Urazowo-Ortopedyczna
- Poradnia Zdrowia Psychicznego
- Poradnia Otolaryngologiczna
- Poradnia Logopedyczna
- Poradnia Okulistyczna
- Dział Fizykoterapii
- Pracownia RTG
- Punkt Pobrań
- Punkt szczepień
- Medycyna Pracy

Komercyjnie:

- Poradnia okulistyka
- urologia
- chirurgii urazowo-ortopedycznej
- chirurgii ogólnej

- Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży
- zapisy bez skierowania

HYBRID

SUZUKI SHOW

SUZUKI

Poznaj zalety hybrydowych modeli Suzuki: Vitara i SX4 S-Cross!

Zapraszamy do salonu:

MCA KAŻMIERCZAK
ul. Rogatka 3C, 62-860 Opatówek

kazmierczak.suzuki.pl
tel.: 62 76 18 910

KRASZEWICE Ukraińiec, który włamał się do jednego z domów, otoczony przez mieszkańców wsi, policjantów i strażaków nie chciał zejść z dachu

Złodziej na dachu

Ponad godzinę trwały negocjacje z chodzącym po dachu, zwinnym jak kot Ukraińcem, który wcześniej włamał się do jednego z domów jednorodzinnych w Kraszewicach. Na miejsce ściągnięto policję, straż pożarną z wysięgnikiem oraz zespół ratownictwa medycznego. W końcu mężczyzna poddał się i zszedł po drabinie na dół.



Do nietypowego zdarzenia doszło w sobotni (24 lipca) wieczór na terenie jednej z posesji w Kraszewicach. Młody Ukraińiec (nie wiadomo, czy miał współników, czy działał sam), który włamał się do domu przez okno dachowe wzbudził system alarmowy, co sprawiło, że niemal natychmiast na miejscu zjawili się dwóch sąsiadów, którzy zapobiegli ucieczce znajdującego się na dachu budynku złodzieja, chwilę później na teren posesji dotarli też właściciel i patrol policji. Zaskoczony włamywacz był w tym czasie na dachu. Nie chciał zejść. Około godz. 20 na miejsce wezwano strażaków z Kraszewic. W niedługim czasie dotarł również zastęp JR-G PSP z Ostrzeszowa z wysięgnikiem koszowym, przyjechały też kolejne wozy policyjne i karetka pogotowia ratunkowego.

Mężczyzna na boso, w ciemnych okularach i krótkich jeansowych spodniach, zwinny niczym kot chodził po kalenicy dachu, nie bacząc na grożące mu niebezpieczeństwo. Na nic zdawały się nawoływania, prośby i groźby.



Podjęto decyzję o rozłożeniu skokochronu, jednak chłopak przemieszczał się niemal po całym dachu, co stanowiło nie lada wyzwanie dla ratowników. Wyłamał też metalowy pręt od zamontowanej przy kominie anteny; chwilaami odnieść można było wrażenie, że chce nim przebić sobie brzuch.

Postawiono drabinę, uruchomiono wysięgnik, do kosa którego ze strażakiem PSP wsiadł miejscowy dzielnicowy mł. asp. Maciej Mydlak. Ukraińiec nie dawał za wygraną, kiedy już kosz był coraz bliżej, na czworaka przechodził pod nim na drugą stronę dachu. Był moment, że się zachwiał, ale



szybko odzyskał równowagę. Miał też wymagania. Dwa razy zażądał papierosa. - Zejdz, nie bój się! Pamiętaj, w piłkę z nami grałeś - wołano z dołu. - Piwa chyba chce - zinterpretował gesty Ukraińca jakiś strażak.

Na dachu pojawili się kolejni policjanci i strażacy: jedni weszli po drabinie, inni nagle pojawili się w oknie dachowym.

- Zabiję się - powtarzał mężczyzna.

- Nie, no co ty, nie zabijaj się chłopie. Nic się nie stanie. Jutro będziesz wolny, chodź - tłumaczyli ratownicy.

- Umru, umru - powtarzał wystraszony.

- Nie umru - przekonywał desperata jeden z policjantów.

Okupujący dach mężczyzna nie był już tak mobilny. Na czworakach przeszedł jeszcze kilka metrów, najpierw w lewo, po chwili w prawo.

Ktoś nie wytrzymał: - No kur... zejdz z tego dachu! - krzyczał poirytowany.

W końcu poddał się i został sprowadzony przez policjantów i strażaków na dół, gdzie założono mu kajdanki a następnie przekazano zespołowi ratownictwa medycznego.

Mężczyzna został zatrzymany - potwierdza asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Wiele wskazuje na to, że nie było to jego pierwsze włamanie do tego domu, a - na przestrzeni ostatnich dwóch tygodni - trzecie. Za pierwszym razem, w niedzielę około godz. 13 złodziej (lub złodziejka) wszedł do środka przez okno dachowe, pładując mieszkanie. Za drugim - też w niedzielę i też około godz. 13



- kostką brukową wybił szybę w oknie, jednak został spłoszony przez załączony alarm. Teraz też udało mu się dostać do środka, załączył się alarm, na dodatek został zaskoczony przez czujnych sąsiadów, uznał więc, że w tej sytuacji naj-

bezpieczniejszym dla niego będzie dach budynku.

Nie można wykluczyć, o czym świadczyć może zapis monitoringu, że ten sam mężczyzna włamał się wcześniej do innego domu na terenie Kraszewic.

JUR

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Kreatywne lato nad Prosną

GRABÓW



Pierwszy miesiąc wakacji już prawie za nami. W Grabowie nad Prosną sporo się działo. Warsztaty dla dzieci przygotowało Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i Gminy nad Prosną przy współpracy z Centrum Kultury

- projekt współfinansowany był ze środków miasta i gminy Grabów.

Na pierwszych zajęciach robiliśmy kolorowe świeczki żelowe w morskim klimacie - trochę piasku, muszle oraz parafina w żelach i gotowe. Efektem dru-

gich warsztatów były przepiękne torby ekologiczne - przy pomocy pędzelka i farby do tkanin dzieci wywarowały na swoich torbach małe dzieła sztuki. „W krainie pszczół” to zajęcia, na których odwiedziliśmy Izbę Pamiątek im.

prof. T. Ciesielskiego i dr. W. Biegańskiego, gdzie dowiedzieliśmy się sporo o życiu tych małych owadów, jedliśmy pyszny miód oraz ozdobiliśmy małe słodczki na ten słodki przysmak.

Bajeczne kwiatowe kompozycje w szkle to rezultat naszego kolejnego spotkania, na którym chyba niejedno dziecko odkryło w sobie żyłkę ogrodnika. Ostatnie warsztaty - kulinarne - upłynęły pod znakiem słodkości, wyśmienite rogaliki i przepyszny deser smakowały nawet największym niejadkom.

Trzeba przyznać, że wszystkie zajęcia cieszyły się ogromnym powodzeniem. Dziękujemy.

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i Gminy nad Prosną - 2021

KRONIKA POLICYJNA

Kierowali pod wpływem

21 lipca około godz. 17.15 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał informacje o zdarzeniu drogowym, do którego doszło w Mroczeniu.

- Funkcjonariusze, którzy udali się na miejsce ustalili, że kierujący pojazdem marki Ford Focus mieszkaniec gminy Baranów nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującej pojazdem marki Opel Zafira mieszkanka gm. Baranów w wyniku czego doprowadził do zderzenia się pojazdów - mówi sierż. sztab. Filip Ślę, zastępca rzecznika prasowego KPP w Kępnie.

Podczas wykonywanych czynności służbowych funkcjonariusze ustalili, że kierujący fordem 20-latek znajdował się pod działaniem środków odurzających i psychotropowych tj. marihuany oraz amfetaminy. Został on zatrzymany i usłyszał zarzuty kierowania pojazdem pod wpływem środków odurzających oraz spowodowania zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym za co grodzi kara pozbawienia wolności do pięciu lat.

Dwa dni później (23 lipca) około godziny 00:50 na ul. Parkowej w Laskach funkcjonariusze Posterunku Policji w Trzcinicy zs. w Laskach zatrzymali do kontroli Citroena, którego kierowcą był 20-letni mieszkaniec Lasek. Podczas kontroli okazało się, że kierujący znajduje się pod działaniem środka odurzającego w postaci marihuany. Młody kierowca został zatrzymany oraz usłyszał zarzuty kierowania pojazdem pod wpływem środków odurzających.

Jechali za szybko

SIEMIANICE Do pierwszego zatrzymania doszło o godzinie 8.30 w Siemianicach, gdzie kierujący volkswagenem 44-letni mieszkaniec gm. Trzcinica przekroczył dozwoloną prędkość o 65 km/h jadąc w terenie zabudowanym z prędkością 115 km/h.

MROCZEŃ O godz. 9.40 w Mroczeniu funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymali mercedesa, którego kierująca - 26-letnia mieszkanka gm. Wieruszów - w obszarze zabudowanym przekroczyła dozwoloną prędkość o 62 km/h.

JANKOWY Do trzeciego zatrzymania doszło o godzinie 20.50 w m. Jankowy, gdzie kierujący mercedesem 33-letni mieszkaniec gm. Baranów jechał w terenie zabudowanym z prędkością 118 km/h.

BRALIN 24 lipca o godz. 23.40 na ul. Kępińskiej w Bralinie funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli fordę, którego 21-letni kierowca przekroczył prędkość w ternie zabudowanym o 63 km/h.

GOLA 25 lipca o godz. 16.20 w Goli kierujący renault 28-letni mieszkaniec gminy Bralin pędził w ternie zabudowanym z prędkością 140 km/h.

MYJOMICE Tego samego dnia o godzinie 20 w Myjomicach kierujący fordem 23-letni mieszkaniec gminy Grabów jechał w terenie zabudowany z prędkością 106 km/h. We wszystkich trzech przypadkach kierujący zostali ukarani mandatami karnymi wraz z systemem punktowym oraz zostały im zabrane prawa jazdy na okres trzech miesięcy.

RED

Zatrzymani za posiadanie środków odurzających i psychotropowych

Młodzi mieszkańcy gminy Kępno posiadali przy sobie środki odurzające i psychotropowe. Zostali zatrzymani przez kępińskich funkcjonariuszy

21 lipca o godz. 12 w Olszowie funkcjonariusze Ognia Patrolowo Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji podczas wykonywanych czynności służbowych zatrzymali 23-letniego mieszkańca gm. Kępno, który posiadał przy sobie środki psychoaktywne w postaci amfetaminy o łącznej wadze 1,5 gr.

Kilka godzin później w toku wykonywanych czynności policjanci ustalili i zatrzymali 21-letniego mieszkańca gminy Kępno, który wcześniej udostępnił środki psychoaktywne w postaci amfetaminy swojemu 23-letniemu koledze. Ponadto również posiadał przy sobie woreczek foliowy z zapieciem strunowym z zawartością marihuany o łącznej wadze 1 grama.



godz. 21 funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego zatrzymali 19-letniego mieszkańca Kępna, który posiadał przy sobie woreczek foliowy z zapieciem strunowym z zawartością marihuany o łącznej wadze 1 grama.

22 lipca o godz. 15.40 dzielnicowi z Kępna zatrzymali 24-letniego mieszkańca miasta, który posiadał przy sobie marihuanę (0,65 g.) oraz 12 sztuk tabletek ecstasy.

- We wszystkich czterech przypadkach młodzi mieszkańcy gminy Kępno zostali zatrzymani i osadzeni w policyjnych pomieszczeniach dla osób zatrzymanych - mówi sierż. sztab. Filip Ślę, zastępca rzecznika prasowego KPP w Kępnie. - Zostaną im przedstawione zarzuty posiadania środków odurzających i psychotropowych za co grozi kara pozbawienia wolności do lat trzech.

RED

Nietrzeźwi na drogach

NOWA WIEŚ KS. 24 lipca o godzinie 22.50 w Nowej Wsi Książęcej funkcjonariusze zatrzymali do kontroli kierującego peugeotem 40-letniego obywatela Ukrainy czasowo przebywający na terenie powiatu kępińskiego. Jak się okazało kierowca on pojazdem w stanie nietrzeźwości. Badanie wykazało 1,20 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

BARANÓW 25 lipca o godz. 3 na ul. Kluczborskiej w Baranowie policjanci zatrzymali kierującego peugeotem 29-letniego mieszkańca gm. Wieruszów. Był nietrzeźwy, w wydychanym powietrzu miał promil alkoholu.

PERZÓW 15 bm. o godz. 11.30 w Perzowie dzielnicowy zatrzymał do kontroli opla, którego kierujący - 60-letni mieszkaniec gminy Kępno - był nietrzeźwy. Miał 2,20 promila alkoholu.

MIANOWICE Do ostatniego zatrzymania doszło w Mianowicach, gdzie 25-letni mieszkaniec gminy Kępno kierował pojazdem będąc w stanie nietrzeźwości. W wydychanym powietrzu miał 1,55 promila alkoholu.

RED

Samorząd Bralina otrzymał z ministerstwa potężny zastrzyk finansowy 6 mln złotych na budowę hali

Nie minął tydzień od wmurowania kamienia węgielnego pod budowę hali sportowej, a do Bralina dotarła wspaniała wiadomość. Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu przyznało Gminie na tę inwestycję 6.080.000 zł dofinansowania. Wójt Piotr Hołoś nie ma wątpliwości: - To dofinansowanie w sposób radykalny zmienia naszą sytuację finansową - wyznaje.

Kiedy ruszała warta 8,5 mln zł inwestycja wiadomo było, że sfinansowana zostanie w całości z obligacji,

jakie Gmina Bralin zdecydowała się w tym celu wyemitować. Wiadomość, jaka dotarła do miejscowych samorządowców w miniony piątek (23 lipca) zmieniła niemal wszystko. - Oczywiście, że jestem szczęśliwy - mówi wójt Piotr Hołoś. - Jeszcze kurz nie opadł po wmurowaniu kamienia węgielnego, a tu taka wiadomość.

Co to zmienia? - Mamy kwotę pieniędzy, która w znaczący sposób wpłynie na kondycję finansową gminy, bo w tej sytuacji będziemy mogli pomyśleć o redukcji obciążeń wynikających z tytu-

łu czy kredytów, czy obligacji - tłumaczy Piotr Hołoś. Teraz samorządowcy z Bralina będą również mogli wrócić do tematów, które z uwagi na budowę hali musieli odłożyć w czasie bądź też z nich zrezygnować.

Przypomnijmy, aby zapewnić finansowanie budowy hali sportowej (jej wartość to ponad 8,5 mln zł) Gmina postanowiła wyemitować obligacje na kwotę 9,4 mln zł, wcześniej udało się jej spłacić kredyt, jaki zaciągnęli na budowę przedszkola. Równocześnie złożyli też do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego

i Sportu w ramach programu „Sportowa Polska” wniosek o dofinansowanie tego zadania. - Kryteria były jasne, czytelne i wymierne. Myśmy się naprawdę spięli, aby przygotować ten projekt najlepiej, jak to jest możliwe - mówi wójt. - Jestem bardzo, bardzo wdzięczny panu ministrowi, który tak dobrze ocenił ten projekt - wyznaje. Dofinansowanie, jakie otrzymała Gmina Bralin jest najwyższym, jakie w ramach projektu „Sportowa Polska” przyznano w tym rozdaniu.

JUR

O wmurowaniu kamienia węgielnego piszemy na str. 9

KępnoDlaWas.info

REKLAMA

METODUS
Strefa Pomocy Psychologicznej

- > Terapia dzieci i młodzieży
- > Psychoterapia osób dorosłych
- > Prywatna terapia uzależnień
- > Logopedia
- > Porady dietetyczne i psychodietetyczne
- > Opinie psychologiczne
- > Rehabilitacja neuropsychologiczna

Kościuszki 9, 63-600 Kępno
Rejestracja telefoniczna: 574 203 013
Zapraszamy na naszą stronę www.metodus.com.pl

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smoliś
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack30@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

BRAMY GARAŻOWE

WIĘBIEWSKI | H | nowoform

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

Na budowę szkoły, gospodarkę wodno-ściekową czy budowę przedszkola

Aplikują o grube miliony

Zazwyczaj od kilku do kilkunastu milionów złotych chciałby pozyskać z „Polskiego Ładu” lokalne samorządy na planowane przez nich zadania inwestycyjne. Największy apetyt ma jednak gmina Rychtał, która zamierza aplikować o blisko 50 milionów zł głównie na budowę szkoły.



Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma na celu dofinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych przez gminy, powiaty i miasta lub ich związki w całej Polsce. Jednostki samorządu terytorialnego mogą ubiegać się o bezwrotne dofinansowanie realizowanych inwestycji. Wysokość dofinansowania zależy od obszaru priorytetowego inwestycji (35 obszarów) i wynosi od 95 procent (dot. m.in. inwestycji drogowych i wodno-kanalizacyjnych, odnawialnych źródeł energii, budowy spalarni) do 80 procent (m.in. tabor zbiorowego transportu drogowego, budowa lub modernizacja infrastruktury telekomunikacyjnej, budowa i organizacja parków naukowo-technologicznych) wartości inwestycji.

miejsce pracy skłania ku inwestycjom w infrastrukturę techniczną na terenach, które nie są uzbrojone w potrzebne media. - Jednym z priorytetów jest południowy kraniec miasta, czyli okolice ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego - wyznaje. - Wiele lat temu nikt nie przewidywał tak dynamicznego rozwoju w tym kierunku. Stoimy przed obliczem wyzwania, gdyż są to tereny, gdzie nie jesteśmy w stanie zapewnić odpowiedniego ciśnienia wodociągu, a z drugiej strony odpowiedniego odprowadzenia wody.

Stąd jeden z wniosków będzie dotyczył sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, co może pochłonąć ponad 10.000.000 zł. - Cały kanał technologiczny będzie kosztowny - mówi burmistrz. - Są też tereny przy ul. Przemysłowej i Dworcowej, gdzie należy zainwestować, by dać możliwość

budowy i funkcjonowania inwestorom, którzy już rozpoczęli prace. Godek podkreśla, że tak naprawdę strategią przyjętą przez Gminę Kępno jest idealnie skrojona pod „Polski Ład”. - Spełniamy swoimi pomysłami praktycznie wszystkie najważniejsze założenia programu, które dzięki podatkom dadzą w przyszłości środki na mniejsze inwestycje - wyznaje.

plany te zweryfikować i przeznaczyć na potrzeby szkoły więcej pomieszczeń. - Myśmiliśmy robili projekt na szkołę 6-klasową - tłumaczy wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek. W tej sytuacji trzeba wybudować nowe przedszkole w Baranowie. Tu wniosek o dofinansowanie będzie opiewał na ok. 10 mln zł.

Trzecie zadanie, na które gmina chce pozyskać środki z „Polskiego Ładu” to budowa szatni na terenie boiska sportowego w Mroczeniu. Co, jeśli nie uda się pozyskać takiego dofinansowania. - Tak czy siak będziemy realizować te zadania, bo taka jest potrzeba - zapewnia Lewandowska-Siwiek. - Te dwa pierwsze na pewno.

BARANÓW

Samorząd Baranowa chce pozyskać środki na kanalizację Joanki (ok. 15 mln zł) oraz budowę przedszkola w Baranowie. Bo choć pierwotnie przedszkole miało być zlokalizowane w będącym na ukończeniu kompleksie szkolno-przedszkolnym.

RYCHTAŁ

Okazuje się jednak, że największy apetyt na środki z „Polskiego Ładu” mają władze samorządowe Rychtała, które aplikować będą w sumie o blisko 50 milionów złotych.

PERZÓW

W Perzowie środki z „Polskiego Ładu” chciałoby przeznaczyć na infrastrukturę wodno-kanalizacyjną i infrastrukturę drogową. - Chcemy wybudować nową sieć wodociągową w Miechowie a na przepompowni w Stupi złożyć taki bufor, który spowoduje, że tej wody nie będzie nam już brakowało - mówi wójt Danuta Froń.

TRZCINICA

W Trzcinicy stawiają na modernizację oczyszczalni ścieków w Laskach, chcą też dzięki środkom z „Polskiego Ładu” zrealizować kolejny etap kanalizacji Piotrówki, jak również zakończyć ostatni etap kana-

TRZCINICA

lizacyjno-drogowo-wodociągowej w połączeniu ze stacją uzdatniania wody w Trzcinicy. O jakie środki będziecie aplikować? - pytamy. - Łącznie to powinno być około 8 milionów brutto - mówi wójt Grzegorz Hadzik Hołós.

RYCHTAŁ

Okazuje się jednak, że największy apetyt na środki z „Polskiego Ładu” mają władze samorządowe Rychtała, które aplikować będą w sumie o blisko 50 milionów złotych.

PERZÓW

W Perzowie środki z „Polskiego Ładu” chciałoby przeznaczyć na infrastrukturę wodno-kanalizacyjną i infrastrukturę drogową. - Chcemy wybudować nową sieć wodociągową w Miechowie a na przepompowni w Stupi złożyć taki bufor, który spowoduje, że tej wody nie będzie nam już brakowało - mówi wójt Danuta Froń.

TRZCINICA

W Trzcinicy stawiają na modernizację oczyszczalni ścieków w Laskach, chcą też dzięki środkom z „Polskiego Ładu” zrealizować kolejny etap kanalizacji Piotrówki, jak również zakończyć ostatni etap kana-

TRZCINICA

lizacyjno-drogowo-wodociągowej w połączeniu ze stacją uzdatniania wody w Trzcinicy. O jakie środki będziecie aplikować? - pytamy. - Łącznie to powinno być około 8 milionów brutto - mówi wójt Grzegorz Hadzik Hołós.

RYCHTAŁ

Okazuje się jednak, że największy apetyt na środki z „Polskiego Ładu” mają władze samorządowe Rychtała, które aplikować będą w sumie o blisko 50 milionów złotych.

PERZÓW

W Perzowie środki z „Polskiego Ładu” chciałoby przeznaczyć na infrastrukturę wodno-kanalizacyjną i infrastrukturę drogową. - Chcemy wybudować nową sieć wodociągową w Miechowie a na przepompowni w Stupi złożyć taki bufor, który spowoduje, że tej wody nie będzie nam już brakowało - mówi wójt Danuta Froń.

TRZCINICA

W Trzcinicy stawiają na modernizację oczyszczalni ścieków w Laskach, chcą też dzięki środkom z „Polskiego Ładu” zrealizować kolejny etap kanalizacji Piotrówki, jak również zakończyć ostatni etap kana-

BRALIN W ciągu 18 miesięcy wybudują halę sportową

Wmurowali kamień węgielny



12 lipca w Bralinie odbyła się uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod budowę hali sportowej. Całkowity koszt inwestycji to 8.589.090 zł.

ponad 300 dzieciach, gdzie mieliśmy po cztery klasy w sali, a dzisiaj jest jeszcze więcej dzieci, bo myśmiliśmy tam przeniesli „zerówki”, w związku z czym tam już będzie ponad 500 dzieciaków. Dopóki nie oddamy tej hali, jesteśmy jedną gminą w Wielkopolsce, która takiego obiektu nie posiada. Był więc czas najwyższy, aby te zaległości wreszcie nadrobić. - Sprawa ambientyjona, priorytetowa było, żeby to była hala pełnowymiarowa, dzisiaj nie buduje się już żadnych erzacy, nie robi się byle jak, bo buduje się na lata. To jest obiekt,

który ma zamknąć nasze potrzeby w tym zakresie. I zamknie. Przy opracowaniu planów i dokumentacji braliśmy wszystkie rzeczy pod uwagę. Ten obiekt naprawdę zaspołki potrzeby naszego środowiska, dzieci i młodzieży, sportowców... Będziemy mieć w tej hali wyposażenie, pełnowymiarową płytę, będzie można organizować też inne imprezy, nie tylko sportowe - przekonuje. Wójt dziękował Radzie Gminy za wsparcie w całym procesie przygotowywania tego zadania. - Gdybyśmy wspólnie się nie dogadywali, to naprawdę nie byłbym w stanie przeforsować tego pomysłu - dowodził. - Jestem wdzięczny panu przewodniczącemu rady i radnym, że te odważne decyzje wspólnie z mną podejmowali. Ta hala już „wychodzi” z ziemi, widać mury. W ramach zadania powstanie hala sportowa z zapleczem sanitarnym, szatniami

HALA W PIGUŁCE

- powierzchnia zabudowy - 2.043,72 m²
- powierzchnia użytkowa - 1857,68 m²
- długość budynku ok. - 61,4 m
- szerokość budynku - 42 m
- kubatura projektowana - 12 454,64,2m³
- wysokość - ok. 11 m



„Od nocy do nocy”



Joanna Aleksandrowicz była gwiazdą kolejnej odsłony „Muzycznego lata” na kępińskim Rynku. Jej koncert „Od nocy do nocy” zebrał naleźne brawa. Projekt „Od nocy do nocy” to najpiękniejsze utwory z musicali polskich i światowych, a także filmów. Kępińska publiczność mogła więc usłyszeć m.in. piosenki z filmu „Vabank” czy „Nocy i dni”. Artystę towarzyszyli muzycy: Marcin Jagiełło - fortepian, Patryk Sowała - perkusja, Tomasz Cyrano-wicz - bas. Razem stworzyli niepowtarzalny klimat, prezentując ciekawe aranżacje znanych utworów. Wydarzenie to przeniosło słuchaczy w świat nieoczywistych barw musicali i dawnych filmów. Joanna Aleksandrowicz to aktorka i wokalistka młodego pokolenia, która występowała na scenach wielu teatrów w Polsce. Współpracowała z reżyserami filmowymi m.in. z Wojtkiem Smarzewskim i Markiem Koterskim. Dzięki swojej ambicji, determinacji i profesjonalizmowi podejściu stworzyła projekt „Od nocy do nocy” który wraz z zespołem zagrała na ponad 160 scenach muzycznych.

Milion złotych na deszczówkę

Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę w sprawie przekazania przez Województwo Wielkopolskie dotacji jednostkom samorządu terytorialnego w ramach programu pn. „Deszczówka”. Wsparcie o łącznej wartości blisko 1 mln zł trafi do 23 jednostek samorządowych z regionu. Samorząd Województwa Wielkopolskiego wiosną bieżącego roku przeprowadził kolejny nabór wniosków w ramach programu retencyjnego i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka”. Dzięki uczestnictwu w programie jednostki samorządu terytorialnego z Wielkopolski możliwe jest uzyskanie dotacji na wykonanie inwestycji zbierającej i gromadzącej wody opadowej z dachów budynków uży-

teczności publicznej i wykorzystania jej do celów nawodnieniowych.

- Tegoroczny nabór wniosków w ramach programu „Deszczówka” dowodzi zainteresowania lokalnych samorządów zagospodarowania tych „darmowych” wód na cele nawodnieniowe - mówi wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski. - W drugiej edycji tego programu 23 wnioskodawców otrzyma blisko 1 mln zł na realizację zgłoszonych inwestycji z czego najwyższą możliwą dotacją dla pojedynczego zadania do 50 tys. zł. Samorząd Województwa Wielkopolskiego chcąc zwrócić uwagę lokalnych samorządów terytorialnych na ważny aspekt jakim jest mała retencja umożliwia im pozyskanie wsparcia na realizację rozmaitych zadań związanych z łagodzeniem skutków suszy oraz naturalnych opadów, które coraz częściej nawiedzają

nasz region czyniąc znaczne szkody. W ramach drugiej edycji programu zgłoszonych zostało 26 wniosków, z których 23 w ramach przeprowadzonej weryfikacji merytorycznej zakwalifikowały się do uzyskania dofinansowania. Łączna wartość dotacji, o którą ubiegali się wnioskodawcy to blisko 1 mln zł. Poziom pomocy finansowej wynosi maksymalnie 70% poniesionych, udokumentowanych kosztów kwalifikowalnych, jednak nie więcej niż 50 tys. zł. Dzięki tym środkom zostaną zrealizowane zadania związane z budową zbiorników retencyjnych w raz z instalacjami rozpraszającymi na terenie obiektów sportowych, placówek edukacyjnych i innych placówek publicznych. Inwestycje w infrastrukturę do retencyjowania wody to także ograniczenie ryzyka zalania budynków w sytuacji wystąpienia silnych opadów oraz zmniejszenia wydatków samorządów na

POMOC FINANSOWĄ OTRZYMAŁI M.IN.

- GINIA BRALIN**
Zagospodarowanie wód opadowych na terenie Zespołu Szkół w Łęce Mroczeńskiej - 48.970 zł.
- GINIA CZAJKÓW**
Wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania wody opadowej w celu nawodnienia terenu zielonego w Mielcuchach - 50.000 zł.
- GINIA OSTRZESZÓW**
Budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę w miejscowości Olszyna - 44.704 zł.
- Budowa zbiornika retencyjnego na terenie przedszkola nr 5 przy ul. Łąkowej w Ostrzeszowie - 40.000 zł

nawadnianie roślinności na terenach wokół obiektów użyteczności publicznej i obiektach sportowych w czasie długotrwałej suszy. RED

W sumie gmina będzie aplikować o kilkanaście milionów złotych. RED

M-Line Firma M-LINE Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Sopel 13a koło Wieruszowa zatrudni: Technologa, pracownika magazynu, tapicerów, stolarzy, monterów stelaży mebli tapicerowanych, pakowaczy

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt w godzinach od 6.00 do 15.00 pod numerami tel. 535 918 688 lub 605 830 188 lub osobiście w siedzibie firmy.

FABRYKA MEBLI **ZATRUDNI:**

Gabi-MEBLE Gabi-Jerczyńscy sp.j.

- PRACOWNIKA BIUROWEGO
- SZWACZKI
- Z JĘZYKIEM NIEMIECKIM
- TAPICERÓW
- WZORNIKA MEBLI
- STOLARZY
- TAPICEROWANYCH
- MAGAZYNIERA
- KIEROWCÓW KAT C+E
- OPERATORÓW MASZYN

Zainteresowanych prosimy o kontakt telefoniczny 507 971 713 lub osobiście w siedzibie Firmy Piaski 9a gm. Łęka Opatowska

MEBLOMAR **ZATRUDNIMY:**

Tapicerów, uczniów w zawodzie tapicer na rok szkolny 2021/2022

Stupia p. Kępem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

TANI PELLET Tel. 665 298 289

Powstanie publikacja „Powstańcy Wielkopolscy z Ziemi Kępińskiej” Dotacja na publikację

Towarzystwo Miłośników Ziemi Kępińskiej w wyniku rozstrzygniętego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych otrzymało dotację na opracowanie i wydanie drukiem publikacji „Powstańcy Wielkopolscy z Ziemi Kępińskiej”.

Umowę podpisali zastępca burmistrza Krzysztof Godek oraz prezes stowarzyszenia Marian Lorenz.

Publikacja „Powstańcy Wielkopolscy Ziemi Kępińskiej” będzie uzupełnieniem podjętej inicjatywy władz Gminy Kępno w zakresie znakowania grobów powstańców, prowadzonej w ramach obchodów 100. rocznicy powrotu Kępna do Macierzy. Towarzystwo Mi-



łośników Ziemi Kępińskiej aktywnie włączyło się w obchody 100-lecia powrotu Ziemi Kępińskiej do Macierzy.

Publikacja trafi do rodzin powstańców, szkół, bibliotek samorządowych, urzędów gmin i powiatu, orga-

nizacji pozarządowych działających na terenie powiatu kępińskiego, parafii, zarządców cmentarzy. **UM**

Koncert poezji śpiewanej

18 lipca w Gminnej Bibliotece Publicznej w Trzcinicy odbył się koncert poezji śpiewanej poznańskiego zespołu Arete.



TRZCINICA



Zespół tworzą poznańscy artyści, wykonujący poezję śpiewaną, którą przeplatają z elementami innych rodzajów muzycznych... bo, tego co w duszy gra nie można zamknąć w sztywnych ramach i ustalonych gatunkach. Grupa wykonuje wyłącznie autorskie

kompozycje, do których słowa i melodie tworzy założyciel formacji - Jerzy Struk.

Na zaproszenie dyrektora księżnicy Renaty Gość w kameralnym spotkaniu wzięło udział 25 gości, w tym wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik, przewodniczący Ra-

dy Gminy Trzcinica Zdzisław Mikołajczyk, radna Ireneusz Perlitius, przewodnicząca Stowarzyszenia Wsi Trzcinica „Przyszłość” Anna Parzonka oraz emerytowana dyrektorka biblioteki Henryka Bednara a także wielbiciele poezji śpiewanej. Niezwykle występ dostarczył zgroma-

dzonej publiczności wielu emocji oraz wzruszeń. Artyści zaprezentowali przepiękne utwory ze swojej nowej płyty. Popołudniowy koncert był kolejnym punktem w ramach projektu pt. „Zaczytani” realizowanym przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Trzcinicy.

Zadanie jest realizowane w ramach programu „Partnerstwo dla książki” i zostało dofinansowane ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. **UG**

BARANÓW Są już stoły, krzesła i monitory Meblują nową szkołę

Specjalizująca się w produkcji mebli dla placówek oświatowych łódzka Firma „Moje Bambino”, za kwotę 385.541 zł do 10 sierpnia dostarczy do Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Baranowie meble i wyposażenie wraz z montażem.

W czerwcu br. wójt Bogumiła Lewandowska-Siwka podpisała dwa dokumenty, które można potraktować jako domknięcie projektu pn. „Kompleks edukacyjny w Baranowie”. Umowa podpisana 8 czerwca 2021 r. stanowi, że do 10 sierpnia 2021 r. łódzka Firma Moje Bambino dostarczy do nowej szkoły w Baranowie wszystkie meble. Natomiast kaliska firma Vision Distribution wyposaży placówkę w sprzęt multimedialny. Tę umowę podpisano 25 czerwca 2021 r. Obie umowy sfinalizowano w ekspresowym tempie.

Do nowej szkoły przyjechały m.in. gruszki, mobilne stoły z siedziskami, pufy, krzesła, krzesła obrotowe, krzesła z regulowaną wysokością, krzeselka drewnia-



ne, biurka narożne, szafy ubraniowe, fotele obrotowe, zestawy meblowe, regały, parawany wyciszające, blaty HPL, tablice białe suchościeralne, tablice magnetyczne, szafki z klockami, mobilne szafki laboratoryjne, dygestorium, szafki półkami na laptopy i tablety.

Równocześnie kaliska firma „Vision Distribution” dostarczyła do nowej szkoły monitorów interaktywnych z wbudowanym komputerem OPS i oprogramowaniem, 13 mobilnych cyfrowych laboratoriów, serwer z zabezpieczeniem UPS, jednostkę centralną - stanowisko terminalowe, urządzenie UTM do filtrowania treści, biurkową kamerę internetową, oprogramowanie z licencją. Multimedia kosztowały 241.687,86 zł. **(ems)**

REKLAMA

PELLET DRZEWNY

BUKOWO - SOSNOWY

PROSTO OD PRODUCENTA

TANIE EKOLOGICZNE OGRZEWANIE

WYSOKA KALORYCZNOŚĆ

pietrzak.grzegorz@o2.pl

TEKLINÓW - NAWROTÓW 4



663 759 023

Zatrudnimy pracowników w zawodzie stolarz

Harcerze na obozie w Weronikopolu



Kępińscy policjanci odwiedzili grupę chłopców w wieku 8-12 lat należących do Stowarzyszenia Harcerstwa Katolickiego „Zawisza”, którzy wypo-

czywali na obozie w Weronikopolu.

Policjanci przeprowadzili prelekcję z zakresu bezpiecznego wypoczynku w tym zasad zachowania

się w przypadku wystąpienia zagrożenia, w szczególności bezpieczeństwa w lesie. Dzieci dowiedziały się, jak należy zachowywać się w lesie i na co trzeba uwa-

żać. Temat bezpieczeństwa w lesie nie był obojętny, ponieważ właśnie w lesie harcerze rozbili swoje obozowisko. Słuchacze mogli zapoznać się również z pod-



stawowymi zasadami bezpieczeństwa nad wodą oraz w górach.

W trakcie wizyty kępińskich funkcjonariuszy zaprezentowano obozowi-

czom radiowóz oraz wyposażenie służbowe wykorzystywane przez policjantów do codziennej służby.

KĘPNO Warsztaty w Powiatowej Bibliotece Publicznej

„Nadszedł czas seniora”



Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kępnie zaprosiła seniorów na warsztaty. Zajęcia zostały dofinansowane z Funduszu Promocji Kultury w ramach Programu „Partnerstwo dla książki”.

W ramach zajęć odbywają się warsztaty mydlarskie, świecowe, spotkanie autorskie ze znaną powieściopisarką oraz na mini koncert

Zajęcia są realizowane w grupach w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Kępnie. Projekt został wysoko oceniony i otrzymał dofinansowanie ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury w ramach Programu „Partnerstwo dla książki”. Całkowity koszt projektu wyniesie 10.920 zł, natomiast kwota dofinansowania ze środków MKDNIŚ wynosi 8.170 zł.

- Projekt skierowany jest do seniorów z terenu powiatu kępińskiego - mówi dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej Wiesław Waslas. - Odbyły się już warsztaty mydlarskie i warsztaty świecowe. Pierwsze dla 12-osobowej grupy poprowadził pan Maciej z Modrej Sowy. Uczestnicy przy użyciu gliceryny tworzyli własne mydełka zapachowe, które ozdabiali według uznania muszelkami, ziarnami kawy, wiórkami kokosowymi oraz innymi ozdobami mydlarskimi. Za pomocą wonnych olejków nadawali swoim mydełkom przeróżne zapachy.

Rękodzielnicze wyroby zostały zapakowane w woreczki celofanowe i ustrojone wstążkami. Część z nich uczestnicy warsztatów zabierali do domu, być może będą ozdobą łazienki albo posłużą jako prezenty dla bliskich osób.

Dwa tygodnie później (14 lipca) w Powiatowej Bibliotece Publicznej odbyły się kolejne warsztaty kreatywne dla seniorów. Tak jak poprzednio 12-osobowa grupa tworzyła tym razem żelowe zapachowe świeczki. Uczestnicy zapoznali się z procesem powstawania świeczek, który szczegółowo omówiła instruktorka prowadząca warsztaty. Z wielkim zapałem i starannością układali kolejne warstwy z różnobarwnych piasków ozdobnych, materiałów dekoracyjnych. - Dzięki pomysłowości i zmysłowi artystycznemu powstały piękne i niepowtarzalne pachnące świece - dodaje dyrektor. 29 lipca odbędzie się spotkanie autorskie ze znaną powieściopisarką oraz lekarzem weterynarii z długoletnią praktyką Dorotą Sumińską. Zwieńczeniem będzie mini koncert.

ŁM

Dzieciaki z wizytą w strażnicy

Grupa dzieci z drugiego turnusu „Wakacji z profilaktyką” remizę OSP w Kępnie, gdzie mogli podziwiać chlubę strażaków - wyprodukowanego w 1923 r. Magirusa. To chyba jedyny w Polsce zabytkowy wóz gaśniczy, który nadal jeździ na oryginalnych częściach.

Magirusa przywieziono do Kępna 4 grudnia 1924 r. Na jego zakup złożyli się mieszkańcy całego powiatu kępińskiego, dlatego otrzymał nazwę „Powiatowa Sikawka Motorowa przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kępnie”. Załogę wozu stanowiło 12 strażaków: dowódca, kierowca oraz 10 wyszkolonych strażaków. - Magirus „na emeryturę” przeszedł pod koniec lat 50, władze postanowiły wówczas, że pojazd nie może już uczestniczyć w akcjach gaśniczych, jednak strażacy mogą go zostawić do celów gospodarczych.

Prezentując Magirusa prezes OSP w Kępnie dh Michał Błażejewski zaprosił na ciekawą lekcję historii pokazując, jak nasi dziadkowie i ojcowie gasili pożary i nieśli pomoc w myśl hasła „Bogu na chwałę, bliźniemu na ratunek”. Dzieci



miały okazję zasiąść w tym historycznym wozie gaśniczym, zrobić sobie zdjęcie,

jak również poznać historię wozu, jak również poznać pracę strażaków.

ŁM

OGŁOSZENIE



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY

1. ZAKRES OGŁOSZONEGO WYKAZU

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, o łącznej powierzchni 0,0166 ha, położona przy ul. Bohaterów Września w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obręb: Miasto Kępno, jako działki nr 559/17 o powierzchni 0,0022 ha, nr 559/20 o powierzchni 0,0089 ha oraz nr 562/1 o powierzchni 0,0055 ha, dla których V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi odpowiednio księgi wieczyste nr KZ1E/00002039/8 oraz KZ1E/00060377/3, przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli działki sąsiedniej nr 67/3, w celu poprawy warunków jej zagospodarowania.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa nr 1, w okresie od 27 lipca 2021 roku do 17 sierpnia 2021 roku.
2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie: www.kepno.pl oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) – adres do korespondencji: ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

Nowa oferta dla osób starszych



W Kępińskim Ośrodku Kultury trwają spotkania dla grupy osób starszych z niepełnosprawnymi z terapeutą zajęciowym i psychologiem.

Projekt „Nowa oferta dla osób starszych i osób z niepełnosprawnościami z terenu Miasta i Gminy Kępno” realizowany jest ze środków unijnych. Każda grupa ma zajęcia z terapeutą i psychologiem.

Projekt został napisany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. Jego celem jest aktywizacja osób starszych i osób z niepeł-

nosprawnościami. - Dzisiaj trochę sobie rozmawiamy, trochę śpiewamy - mówi Monika Żurawska, terapeuta zajęciowy. - Kilka chwil poświęcimy na takie zajęcia i tematy, które grupę interesują. Mamy plan, ale wyszłam z założenia, że skoro to jest projekt dla takiej grupy osób to możemy kilka chwil poświęcić na zajęcia, które lubią i chcą robić. Jeśli gotować, to gotujemy, malować, to malujemy. Tak, żeby miło i przyjemnie spędzić czas. Wychodzimy z założenia, że terapia zajęciowa ma być

czymś przyjemnym, ma w czymś pomóc, czegoś nauczyć, ma usunąć jakieś deficyty. Ale na te 48 godzin, jakie mamy przewidziane w projekcie chcemy dobrze, przyjemnie i miło spędzić czas. Chodzi o to, by wyjść z domu, nie siedzieć samotnie, przyjść na spotkanie, porozmawiać, zrobić coś ciekawego.

ŁM

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m² na działce 5300 m². Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m² przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m², 1122 m², 1201 m², 1267 m² i 2304 m². Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam działki pod działalność gospodarczą o pow. 5000 m² każda, przeznaczenie gruntu MPZ usługowo-mieszkalniowe, obecnie dostępne 5 działek w Parzynie przy drodze asfaltowej, prąd, woda w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam mieszkanie o pow. 45,5 m² na parterze do małego remontu na wsi blisko Kępna, cena do uzgodnienia. Tel. 693 807 634

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 500 m² na ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze, altanka murowana, prąd, woda. Tel. 665 390 987

Sprzedam 2 działki budowlane w Kępnie 1720 m i 680 m. Tel. 601 515 898

Poszukuję do wynajęcia stawu w okolicach Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

Kupię działkę rekreacyjną w przystępnej cenie na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie. Tel. 698 916 831 po godz. 15

Sprzedam las sosna ok. 70 lat. Powierzchnia 3,5 ha. Cena 27 tys. za 1 ha. Tel. 663 769 669

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 645

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym budownictwie na nie duży domek jednorodzinny, możliwość dopłaty. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam dom w Świbie nr 135 położony bezpośrednio w sąsiedztwie budynku OSP. Ważna decyzja na przebudowę i rozbudowę. Cena 299.000 zł. Tel. 604 997 311, 601 560 477

Sprzedam działkę budowlaną 40 ar w Kobylej Górze, atrakcyjnie położona, blisko lasu. Tel. 605 282 843

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działkę do zabudowy około 2500 m² przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m². Tel. 723 215 133

Sprzedam dom o pow. 90 m² wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gminie Czajków. Tel. 695 114 581

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m² pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną, 54 m², dwa pokoje, duży korytarz, łazienka,

WYNAJEM
WNT
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł gruntowny remont. Bez nakładów finansowych. Pozostawiam bardzo dużą szafę garderobianą oraz meble kuchenne. Z kuchni wychodzi się na wybrukowany ogródek ok. 70 m², blaszany garaż. Rolety zewnętrzne, ogrzewanie gazowe, miejskie, kanalizacja, prąd, światłowód. Podwórko stanowi współwłasność. Na współwłasności znajduje się też pomieszczenie gospodarcze. Dom pełna własność. Cena 250.000 zł. Tel. 572 346 332

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

Zamienię mieszkanie 25 m² w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedlisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m² na działce 5300 m². Tel. 795 083 868

Sprzedam umebłowane mieszkanie po remoncie na Osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie, 4 piętro, 38 m², 165.000 zł. Tel. 695 951 439

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę w Trzcinicy o pow. 4500 m² na przeciwko Dino, cena 220.000 zł do negocjacji. Tel. 731 200 552

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam las 3 ha, okolice Ostrzeszowa. Tel. 609 933 765

Sprzedam działkę uzbrojoną 710 m² Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom 80 m² w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m² przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 921 m², woda, prąd na działce jest opłotowana od strony drogi nr 11 i wiejskiej tuje. Turze gm. Ostrzeszów. Tel. 532 602 092

WYNAJME

Garaż w Parzynie. Tel. 601 955 791

Halę o pow. 300 m², magazynowo-produkcyjną Ostrówiec, dobra cena. Tel. 784 477 837

KOTŁY C.O. - www.kotyleszka.pl
Certyfikowane kotły c.o. z DOFINANSOWANIEM, z podajnikiem na ekogroszek oraz pellet spełniające normy 5 klasy oraz EcoDesign (ekoprojekt).

KONTAKT:
Tel.: 791 534 534
Tel.: 792 534 534
Tel./fax: 62 785 17 05

56-504 Dziadowa Kłoda
ul. Parkowa 25
kotyleszka@vp.pl

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Dom piętrowy 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, okolice Grabowa. Tel. 602 100 371

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Kawalerkę na 4 piętrze blisko miasta. Mieszkanie ma balkon. Wolne od czerwca. Tel. 605 613 212

Lokal do wynajęcia 126 m² w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w domu jednorodzinnym, oddzielne wejścia z możliwością korzystania z podwórka, oddzielne liczniki na prąd i woda, ogrzewanie gazowe, dom ocieplony. Tel. 603 740 436

Lokal handlowy o pow. 84 m² w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Garaż w Ostrzeszowie przy ulicy Skrytej, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Mieszkanie Kępno, Spółdzielcza. 2-pokoje+garderoba i piwnica, II p. Tel. 609 773 794

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Ślusarz	od 5600 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Kierowca kat. C+E	od 6300 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:
- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,
Oferujemy:
- przyznanie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

Mieszkanie w Grabowie o pow. 32 m² (1 pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Powierzni reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m². Tel. 604 632 809

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Spec. ds. rachunkowości (SKWP)/spec. ds. kadri i plac/2 lata doświadczenia w księgowości - poszukuję pracy w działach księgowości lub kadrach (również w systemie home office/zdalnej). Tel. 577 851 689

Przyjmę do pracy w zakładzie kamieniarskim w Grabowie. Tel. 603 740 438

Zatrudnię pracownika gospodarczego, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 605 951 644

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Dom po remoncie okolice Dębiczka. Tel. 603 882 985

Dom jednorodzinny w miejscowości Tarkzew 32. (5 pokoi, kuchnia, łazienka, kotłownia, skrytka). Tel. 724 812 154

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m². Tel. 531 956 373

Pomieszczeni o pow. 55 m² z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m² w Parzynie. Tel. 724 704 337

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Umebłowane 2-pokojowe mieszkanie (Ostrzeszów) - 48 m². Do dyspozycji sprzęt AGD. Tel. 692 390 048

Zatrudnię monterów rusztowań lub 3-osobowe zespoły do pracy w Niemczech (Berlin i okolice). Zjazdy co 10 dni. Transport i mieszkanie po stronie pracodawcy. Tel. 697 859 777

ZATRUDNIMY
pracownika do ostrzenia pił
Głuszyna, tel. 601 398 254

STOLARZ-LEMPERT

ZATRUDNI
Kierowcę kat. C+E
w transporcie międzynarodowym

Tygodniowe wyjazdy.
Wymagane ważne uprawnienia i badania.

Kontakt pod numerem telefonu
519 068 410 lub **62 79 13 110**
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

STOLARZ-LEMPERT

ZATRUDNI
Pracownika biurowego
ze znajomością j. niemieckiego
do obsługi handlowej klientów

Wymagania: znajomość j. niemieckiego w mowie i piśmie w stopniu komunikatywnym, bardzo dobra znajomość komputera i pakietu MS Office

Kontakt pod numerem telefonu **797 842 412**
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

Firma "CHRUPEX"
zatrudni:

- operatora maszyn / mechanika
- magazyniera
- osoby do przyuczenia

Więcej informacji pod numerem:
600-745-702 / 603-139-808
lub osobiście w siedzibie firmy w Bralinie.

Fabryka Mebli

BENIX®

STYLE FURNITURE

Zatrudni na następujące stanowiska:

- **Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie**
- **Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/**
- **Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/**
- **Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/**
- **Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/**

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.



Firma STAGRA – TRANS

zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów
ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin



Firma EUROPEX P.P.H.U.

ul. Tokarska 2, 63-505 Doruchów

ZATRUDNI:

**mężczyzn oraz kobiety
przy produkcji deski paletowej**



Wymagania:

- dyspozycyjność
- system pracy 8 godzinny
- praca w akordzie

Miejsce pracy: Doruchów
Kontakt: tel. 783 086 064

Odnawianie architektury ogrodowej, altan mebli, ogrodzeń, tarasów, chodników, cięcie krzewów drzew i żywopłotów oraz inne prace związane z ogrodem. Tel. 782 041 336

Sprzedam Fiat Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Forda Mondeo MK-IV kombi 2009 r., 2,0 TDCI, 209, 252 tys. km., niebieski, klima, el. szyby, podgrzew. siedzenia, szyba przemia i tylna, czujnik parkowania przód-tył, czujnik zmierzchu i deszczu, bluetooth, opony zima-lato, cena 16500. Tel. 510 088 608

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., 5-drzwiowy, czarny metalik, przebieg 208 tys. Cena 8.200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 207.560 km., klimatronik, ABS, ESP, ASR. Cena 11600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004, przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, c.z., el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Tel. 606 466 040

Sprzedam Citroena Xsare Picasso 2004 r., srebrny, przebieg 130.000 km, 1 właściciel. Tel. 519 333 050

Sprzedam Fiata Punto 2000 r. Tel. 721 439 261

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam niedrogo opony zimowe 215/55 /R18 (2 szt.) Powertrac, NOWE (grudzień 2020 r.) faktura do wglądu. Tel. 603 125 449

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 75 KM, 2002 r., 224.000 przed., 3 drzwi, niebieski, elekt.

KUPIĘ KAŻDE AUTO



CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850



URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323**

szyby, centr. zam., radio, klucz z pilotem, przyciemniane szyby, opłaty 08/21, cena 3100 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Peugeot 307, 1.6, 2004 r., przebieg 284.000 km, czarny metalik, dach panoramiczny, cent. zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy. 5500 zł. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Golf 1.9, 2001 r., 5-drzwi, c.z., el. szyby, lusterka, klimatyzacja, stan b.d., roczny akumulator. Tel. 691 207 072
Sprzedam VW Golf V, kombi, 1,9 D, 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Kupię koparkę. Tel. 785 757 741

SPRZEDAM

Rower męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Ziemie ogrodową, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Tanio ubranka dla dziewczynki 74/128 oraz chłopca 92-122 oraz obuwiu. Tel. 518 177 253

Mebel sklepowe, ladę i regały, gablotę szklaną. Tel. 795 083 867

Wózek głęboki, cena 650 zł. + ubranka dla dziecka Gratis. Tel. 669 626 985

Kury. Tel. 790 352 436

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Wózek inwalidzki, rolator, balkonik. Tel. 510 587 530

Sprężarkę Metabo 100 l., bardzo mało używana z wyściem 10 bar. Tel. 533 817 130
Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Nowy przyrząd do masażu kręgosłupa i nóg, pleców lub zamienią na rower 26". Tel. 731 044 179

Mebel kuchenne ze stołem, kolor buk, cena 600 zł. i meble pokojowe dł. 3,80, cena 1200 zł. z szafą, prawie nie używane. Tel. 693 807 634

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Cegłę z rozbiórki około 2000 szt., 0,80 gr./szt. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Nową kabinę przysnicową Radaway Torrenta 90x90. Tel. 601 140 610

Holenderski rowerek dziecięcy Batavus, koła 20" w pełni sprawny. Tel. 880 860 495
Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rower elektryczny Giant z ładowarką Bosch. Tel. 668 389 306

Rower damski 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Piec do CO 75 KW z podajnikiem, ruszta wodne, można palić drewnem. Tel. 792 465 962

Cegłę z rozbiórki około 2000 szt., 0,80 gr./szt. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Sukienki wieczorowe. Tel. 792 465 962

Drewno opałowe, bukowe, suche z dowozem. Tel. 62 78 10 366

Drewno opałowe sosnowe, duża ilość, Czajków. Tel. 782 651 248

Rower męski Gazela, koła 28, cena 800 zł. Tel. 603 524 017

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Rower męski koła 28", nowe opony cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Rollki dla dziewczynki w bdb. stanie rozm. 34-36. Tel. 696 264 300

Silnik elektryczny, wyrzynarkę tarczową i brzeszczotową oraz budę do psa. Tel. 669 469 095

Drewno opałowo-kominkowe. Tel. 798 269 672
Rozdrabniacz do kory i pompkę do emulsji. Tel. 696 264 300

Stół okrągły, rozkładany mahoniowy + 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Zrzyny dębowe, suche, sezonowane z dowozem. Tel. 788 111 941

Deskę olchową oraz dębową, długości 2 i 2.5m. Grubości 50, 40, 30, 25 mm. Sezonowane. 800 zł i 1200 zł m3. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Odkurzacz przemysłowy. Tel. 696 264 300

Deski topolowe 1m3, grubość 2,5 cm, długość 2,5 m. Tel. 667 522 365

Maszynkę do cięcia cegły, tarcza widowa fi 50 cm + silnik. Tel. 696 264 300

Drewno opałowe liściaste. Luźne i układane na paletach. Możliwość dowozu. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Drewno opałowe brzoze suchą i mokrą sosnę oraz dęby na meble, stolarkę budowlaną. Tel. 880 783 079

Butle do wina 5 szt. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Nowe kanapy i narożniki z funkcją spania. Tel. 695 341 122

Butle do wina 5 szt. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Nowe kanapy i narożniki z funkcją spania. Tel. 695 341 122

Butle do wina 5 szt. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Nowe kanapy i narożniki z funkcją spania. Tel. 695 341 122

Butle do wina 5 szt. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Nowe kanapy i narożniki z funkcją spania. Tel. 695 341 122

Butle do wina 5 szt. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Nowe kanapy i narożniki z funkcją spania. Tel. 695 341 122

Butle do wina 5 szt. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Nowe kanapy i narożniki z funkcją spania. Tel. 695 341 122

Butle do wina 5 szt. Tel. 602 878 187

Duże poroże jelenia, nadaje się do wyce-ny. Tel. 609 687 722

Krajce z piłami tarczowymi. Tel. 62 781 84 96

Podgrzewacz wody (gazowy) firmy JUNKERS. Używany. Moc 21.8 kW. Stan dobry. Cena 200 zł. Tel. 601 140 610

Dmuchawę do pieca CO, elektryczny ko-ciół na siłę 21 KW. Tel. 667 142 215

Silnik el. kolnierzowy 7,5 kW 1480 min. Tel. 605 092 670

Niedrogo skórzany włoski L'ARTIGIANO sakwojaż podróżny (duża torba) wykonany z naturalnej skóry, jasny brąz, rozmiar dł. 50 cm, szer. 30 cm, wys. 35 cm, MAŁO-UŻYWANA, Tel. 603 125 449

Nagrzewnice na olej opałowy z odprowadzeniem spalin 50 kW. Tel. 605 092 670

Koldrę z puchu I darte go pierza 2m/1,6m. Tel. 667 727 372

ROLNICZE

Sprzedam przyczepę do okrągłych bal, gruber ścierniskowy z wałem i talerzówką. Tel. 785 755 645

Sprzedam prosięta 15 szt., gmina Kra-szewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam parę dużych gęsi białych, brony 5-tki, duże i budę dla psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam tylne koła do Zetora 7211. Tel. 725 721 258

Sprzedam obciążnik do Tura na tył cią-gnika. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam przyczepę niem., wywrotka 2-stronna, zarejestrowana, 6 ton, kosiarka OSA. Tel. 885 340 423

Sprzedam przyczepę szywną bez prawa rejestracji, cena 3200 zł., kopaczka 2-rzędowa, cena 1500 zł., siewnik Poznaniak na docisku, cena 2300 zł., brony 5-tki 500 zł. Tel. 697 535 201

Potrzebny kozioł do pokrycia Anglolu-bel-ski. Tel. 505 353 516

Sprzedam agregat uprawowy, opryski-wacz 12 m oraz rozsiewacz nawozu KOS. Tel. 665 684 996

Sprzedam kombajn zbożowy Clayton 133 (New Holland) cheder 3,45 m, silnik Ford, sieczkarnia słomy, stan do-bry cana 11.900 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam kombajn zbożowy Cilas Con-sual z zadaszeniem, silnik Perkinsa 4-cy-lindrowy i rozdrabniacz. Tel. 796 308 071

Sprzedam talerzówkę 16 talerzy Słupska, stan bardzo dobry, cana 2300. Tel. 728 120 845

Do sprzedania maszyny rolnicze ładowacz, cyklop, rozrzutnik obornika, walce po siewne oraz wóz metalowy do ciągnika i brony 5. Tel. 795 653 414

SPRZEDAM PROSIĘTA, WIALNIE DO ZBOŻA I WIDŁY DO ŁADOWACZA ELEKTRYCZNEGO. TEL. 697 329 380

Sprzedam prosię. Tel. 62 731 24 33

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto

Tel. 531 855 606

Skup i Sprzedaż Artykułów Rolno-Budowlanych

W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY:
NAWOZY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, PASZE, OPAŁ, FOLIE, SIATKI I SZNURKI ROLNICZE, MATERIAŁ SIEWNY

Preparaty do suchej dezynfekcji - rozwiązanie dla zdrowia zwierząt wyzwanie dla patogenów

Zdzisław Talaga Zalesie 10, 63-505 Doruchów
tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34

Sprzedam sadzarkę. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam prosięta. Tel. 663 742 683

Sprzedam pszenżyto paszowe ok. 8 ton. Tel. 667 522 365

Sprzedam 3 tony żyta. Okolice Kępna. Tel. 721 546 087

Sprzedam pszenżyto, przyczepę wywrotkę 4 tony, pług Rabewerk, 3-skibowy z zabezpieczeniem na kamienie. Tel. 665 067 076

Sprzedam heder do kombajnu Z56 Bizon oraz silownik, przednie koła i chłodnicę. Tel. 62 7312614

Sprzedam podajnik do słomy 9 m (kostka), pszenżyto 6 ton, owies 6 ton. Tel. 726 605 537

Sprzedam przyczepę do okrągłych bali, gruber ścierniskowy Polski i przetrząsacz-zgrabiarkę Nesko, 2 czynnościowa Polska. Tel. 785 755 645

Sprzedam kury młode. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam brony ciężkie do ciągnika. Tel. 603 550 378

Sprzedam kukurydzę workowaną lub luzem, możliwość dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam sadzarkę czeską, przegrabiarkę 5-tka oraz silnik 11 KV. Tel. 668 967 134

Sprzedam brony ciężkie trójki ciągnikowe. Tel. 603 550 378

Sprzedam: pszenica ozima 6 ton, mieszanka zbóż jarych 2 tony (owies, jęczmień, pszenica). Bukownica. Tel. 695 926 060

Kupię bydło pourazowe. Tel. 609 347 895

Sprzedam ładowacz Troll I właściciel i zestaw uprawowy. Tel. 665 684 996

Sprzedam brony 5, piłę tarczową z bocznym kółkiem i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam Zetor 5011, 84 r., miękki przód i wspomaganie. Tel. 782 126 446

Kupię Ursus C-360 lub MF 255 rozrzutnik. Tel. 507 981 584

Sprzedam dmuchawę do zboża produkcji

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.

Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

zachodniej, silnik 4 kW, komplet wszystkich rur. Okolice Grabowa. Tel. 660 685 341

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies. Okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam brony lekkie składane, opryskiwacz 400 l 12 m, stan bdb., wał Cambella z ramionami do pługa. Tel. 507 981 584 wieczorem

Sprzedam kosiarkę rotacyjną. Tel. 514 141 352

Sprzedam jałówki HS ponad 200 kg. i lubin gorzki. Tel. 512 349 935

Sprzedam traktor SAM-S321 i przyczepę lekką samochodową z dokumentami. Tel. 696 264 300

Sprzedam gęsi dorosłe i jaka gęsi i kurze. Tel. 790 352 436

Zamienię kombajn Anna na przyczepę 3,5 t. Tel. 721 439 261

Przyjmę w dzierżawę łąki i pola. Tel. 667 467 607

Sprzedam ziarno seradeli. Mielcuchy. Tel. 537 334 202, 62 73 11 255

Sprzedam pług obrotowy do Dzika, imadła ślusarskie i tarczę do drewna fi 60 cm. Tel. 696 264 300

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, czeską 92 r. Tel. 792 238 720

Sprzedam bronę talerzową 1,8 m. Tel. 792 238 720

Sprzedam agregat prawo siewny, talerzowy z wała Cambella, cena 8200 zł. Tel. 885 981 584

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków ciągnikową i przyczepę samozbierającą do siana. Tel. 663 948 918

Sprzedam sianokiszonkę 120/120, cena 75 zł sztuka. Tel. 668 200 001

Sprzedam żyto jare, pierwszy rok po centrali. Tel. 782 268 138

AGRITO

Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam kombajn zbożowy Callas z sieczkarnią, silnik 6-cylindrowy. Tel. 690 667 603

Sprzedam jęczmień jary oraz owies Bralin. Tel. 606 346 637

Sprzedam hydropak do siewnika na 2 silowniki. Tel. 608 831 871

Sprzedam brony ciężkie 20-tki, 3 m szer. Tel. 608 768 354

Sprzedam rurę wysypu zboża do kombajnu Class Senator. Tel. 607 907 848

Sprzedam opony ciągnikowe 38/85/420 szt. 2 w bardzo dobrym stanie nie popękane, bezdętkowe. Tel. 724 408 726

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków Agrozet SA-2-074 stan bardzo dobry, cena 1200 zł. Tel. 728 120 845

Kupię dojarkę Alfa Lawal. Tel. 724 371 907

Sprzedam silnik C-330, silnik Perkins do 3 p, obciążniki Ursus, tylny most z kołami do C-360, obudowa skrzyni C-360, obudowa mostu C-335, blok C-328. Tel. 52 385 47 47

MATRYMONIALNE

Kawaler 48 lat, uczciwy, troskliwy, konsultant kosmetyczny, pozna uczciwą, wierną, niepalącą panią w wieku 39-57 lat, która pragnie założyć szczęśliwy, katolicki związek i stworzyć rodzinę. Tel. 887 875 933 po 16.00, e-mail: janusz196 @o2.pl

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJATYKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

KUPIĘ

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i Zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, stare dokumenty, dyplomy, legitymacje, zdjęcia wszelkie wyposażenie wojskowe za ciekawe rzeczy dobrze zapłacę. Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Fomet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

KUPIĘ

2 rowery męskie do małego remontu. Tel. 731 044 179



BIURO REKLAMY

TEL. 62 732 05 50

Viva Flamenco!

28 sierpnia godz. 19.00
Dziedzinniec Baszty

Bilety: 20 zł

#LATOZKULTURA

OCK

Luperman

Urzekające melodie z tekstami trafiającymi prosto do serca.

f i y

DATA	GODZINA	MIEJSCE	BILET
4.09.2021	19.00	DZIEDZINIEC BASZTY	20 zł

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

27.07-1.08.2021 r.
BOREK
ul. Daszyńskiego 1,
tel. 62 586 13 87

KĘPNO

27.07.2021 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
28.07.2021 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
29.07.2021 r.
„NOWA”
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
30.07.2021 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11
31.07.2021 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

Informacja PKP

703 202 020



**„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

Operacja pn. „PODSTAWY ŻEGLARSTWA” mająca na celu „PODNIESIENIE WIEDZY O ŻEGLARSTWIE POPRZEC ORGANIZACJĘ SZKOLENIA” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Operacja realizowana przez JACHT KLUB „ORION” W OSTRZESZOWIE w ramach STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ NA LATA 2016-2022 STOWARZYSZENIA „OSTRZESZOWSKA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA”

OGŁOSZENIE !

Jacht Klub Orion ogłasza nabór na **Szkolenie z Podstaw Żeglarstwa**, które odbędzie się w dniach 14-15.08.2021 oraz 21-22.08.2021 (4 dni po 8 godzin dziennie) na przystani klubowej Jacht Klubu Orion ul Tetmajera 4a, 63-507 Kobyla Góra.

W Programie:

- Prace bosmańskie, • Budowa Jachtu z podstawami teorii żeglowania,
- Zasady bezpieczeństwa na wodzie i pierwsza pomoc, • Tematy związane z ochroną środowiska.
- Przepisy dotyczące prawa drogi na wodzie + podstawowe znaki na wodach śródlądowych,
- Podstawowe manewry na jachcie miechowym Omega, Orion + manewrowanie na silniku.

Dla kogo kierowany jest kurs:

Kurs jest bezpłatny skierowany dla każdego, kto chce rozpocząć swoją przygodę z żeglarstwem, natomiast w przypadku uczestników poniżej 12 roku życia udział jest możliwy wraz z opiekunem prawnym lub rodzicem, powyżej 12 do 17 roku życia za pisemną zgodą rodzica/rodziców lub opiekuna prawnego.

Uczestnicy nie mogą mieć przeciwwskazań do uprawiania turystyki i sportów wodnych.

Nabór trwa do 11.08.2021 lub do wyczerpania liczby uczestników. Zgłoszenia należy składać na adres email klubu: klub@jk-orion.pl podając imię, nazwisko, dane kontaktowe oraz wiek uczestnika. Osoby, które się zakwalifikują otrzymają emaila zwrotnego z potwierdzeniem udziału w kursie z dołączonymi oświadczeniami do podpisu - najpóźniej do 11.08.2021

Liczba uczestników jest ograniczona i decyduje kolejność zgłoszeń. Informacje o zamknięciu naboru pojawiają się na stronie www.jk-orion.pl

Szanowni Państwo
W związku z abowijną z dnia 25 maja 2018 roku RODO, czyli rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) R2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy o naszej Polityce Prywatności. Znajdziecie Państwo na stronie www.jk.orion.pl

ZDROWI NA LATA

Wójt Gminy Kobyla Góra, Kobylógórski Ośrodek Kultury zapraszają na

FESTYN RODZINNY

1 sierpnia 2021 r. • godz. 16⁰⁰
Zalew „Blewązka”

W programie:

- Koncert zespołu **TACY nie INNI**
- Konkursy z nagrodami
- Animacje dla najmłodszych **GWIAZDA WIECZORU!**

Halina Benedyk i Marco Antonelli

PROFILAKTYKA ZDROWOTNA

MOŻLIWOŚĆ ZASZCZEPIENIA SZCZEPIONKĄ „JOHNSON&JOHNSON”

Ponadto:

- Nauka **PIERWSZEJ POMOCY PRZEDMEDYCZNEJ**
- Pomiar ciśnienia krwi, poziomu cukru oraz konsultacje lekarskie

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

KOSMICZNY MECZ: NOWA ERA
27.07 godz. 16:00
28.07 godz. 11:00
29.07 godz. 16:00

MUSTANG Z DZIKIEJ DOLINY: DROGA DO WOLNOŚCI
27.07 godz. 11:00, 17:45
28.07 godz. 16:00, 17:45
29.07 godz. 11:00, 17:45

CICHE MIEJSCE 2
27.07 godz. 19:30
28.07 godz. 19:30
29.07 godz. 19:30

CZARNA WDOWA
30.07 godz. 17:15 (dub.), 19:30 (napisy)
31.07 godz. 19:30 (napisy)
1.08 godz. 19:30 (dubbing)
3.08 godz. 19:30 (dubbing)
4.08 godz. 19:30 (napisy)
5.08 godz. 19:30 (dubbing)

RAYA I OSTATNI SMOK
30.07 godz. 15:15
31.07 godz. 17:15
1.08 godz. 17:15
3.08 godz. 17:15
4.08 godz. 11:00
5.08 godz. 17:15

KRUDOWIE 2: NOWA ERA
30.07 godz. 11:00
31.07 godz. 15:30
1.08 godz. 15:30
3.08 godz. 11:00, 15:30
4.08 godz. 17:45



KĘPNO - SOKOLNIA 3D

KOSMICZNY MECZ: NOWA ERA
27.07 godz. 17:00
28.07 godz. 17:00
29.07 godz. 17:00
30.07 godz. 17:00
31.07 godz. 17:00
1.08 godz. 17:00

SANKTUARIUM
27.07 godz. 20:00
28.07 godz. 20:00
29.07 godz. 20:00

CZARNA WDOWA
30.07 godz. 20:00
31.07 godz. 20:00
29.07 godz. 20:00
1.08 godz. 20:00



INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

AGENCJA CREATYWNA CZYMBYSTOF WROBEL
606 638 607

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

BIURO REKLAMY
TEL. 62 732 05 50



HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Postanowisz nadrobić różne zaległości. Uporasz się z urzędową sprawą, oddasz długi i poprosisz o zwrot książek, które pożyczyłeś znajomym. Tydzień sprzyja udanym interesom i nowym propozycjom, które dotyczą pracy. Okaże się, że sukces jest w twoim zasięgu, ale wymagać będzie dodatkowych nakładów. Jednak pewne plotki, mogą cię zaskoczyć.



BYK 21.IV - 20.V

Lepiej nie zawracać ci głowy bez potrzeby! Wobec wrogów możesz być teraz bardzo ostry, a nawet bezwzględny. Możliwe są dodatkowe zadania i urzędowe sprawy, które będziesz musiał osobiście wyjaśniać. Zwracaj uwagę na szczegóły i bądź punktualny, a ze wszystkim dasz sobie radę. Ostatnie dni tygodnia najbardziej sprzyjają rozrywce i udanym wyjazdom.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zapowiada się tydzień pełen spotkań z ludźmi. Cudze sekrety i kłopoty zaprzętą twoją uwagę. Będziesz doradzać, współczuć i pośredniczyć. Staniesz się bardziej niż zwykle podatny na sugestie i prośby. Postaraj się nie zmieniać swojego zdania tylko dlatego, że ktoś ciągle oczekuje od ciebie wsparcia. Możesz być przez to roztargniony lub zapomnieć o szczegółach sprawy.



RAK 21.VI - 21.VII

Wpływ planet przestrzega cię przed wysiłkiem ponad miarę i ciągłym poświęcaniem się dla innych. Tym razem to twoje zdrowie i nerwy wymagać będą troski. Zdecyduj się na kilka dni urlopu i nie żałuj pieniędzy na własną wygodę i przyjemności. Koniec tygodnia przyniesie rozstrzygnięcie miłosnych wątpliwości. Kieruj się swoim sercem i intuicją, a nie tym, co według otoczenia wypada zrobić.



LEW 21.VII - 20.VIII

Twoje zalety i pomysły spotkają się z dużym zainteresowaniem. Jednak w pierwszej połowie tygodnia nie będziesz szczególnie pracowity. Chętnie przełożysz na później sprawy, które wymagają trudnych decyzji lub męczących rozmów. Sporo pieniędzy przeznaczysz za to na przyjemności i swoją wygodę. Miłość i towarzyskie sprawy będą w centrum twojego zainteresowania.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Dobrych pomysłów ci nie zabraknie, ale możesz być bardzo niecierpliwy. Pierwsza połowa tygodnia sprzyja krótkim podróżom i zawieraniu ciekawych znajomości. W pracy odniesiesz największe korzyści dzięki współpracy z ludźmi i szybkiemu wykorzystaniu nowych wiadomości. Potem sprawy domu i rodziny wymagać będą od ciebie większej niż zwykle uwagi.



WAGA 21.IX - 20.X

Postanowisz nadrobić zaległości, ale wcale nie w pracy, tylko w towarzyskich spotkaniach i dobrej zabawie. Twoje szalone pomysły i propozycje wyjazdu na drugi koniec Polski spowodują wiele zamieszania i dyskusji. Bądź bardziej taktowny i uprzejmy, a unikniesz niepotrzebnych nieporozumień. W miłości czekają cię niespodzianki.



SKORPION 21.X - 21.XI

Będziesz odkrywać nowe zainteresowania, łatwo zdobędziesz sympatycznych i wpływowych przyjaciół. Postaraj się tylko nie komentować publicznie zachowania pewnej znanej osoby, a unikniesz kilku nieprzyjemnych towarzyskich sytuacji. Druga połowa tygodnia sprzyja sprawom twojego domu i rodziny. Nie obawiaj się podjąć odważnych decyzji, które ułatwią życie wszystkim domownikom.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Merkury wkroczył do twojego znaku. Pod jego wpływem energicznie zabierzesz się za sprawy, na których od dawna ci zależy. Kto sądzi, że może cię wykorzystywać, ten się bardzo pomyli. Nie wszyscy jednak będą tak wytrwali i spostrzegawczy, jak ty. Możesz odnieść wrażenie, że musisz się sam o wszystko troszczyć. Poszukaj sprzymierzeńców i pomocników.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Koziorożce będą ostrożne i bardzo podejrzliwe. Postaraj się zapanować nad swoimi wyobrażeniami i zmiennymi nastrojami, a rzeczywiście odkryjesz tajemnicę. Ktoś, kto plotkuje lub intryguje wpadnie we własne sidła. W sprawach zawodowych możliwe są dodatkowe zadania, które mogą być dla ciebie opłacalne. Upomnij się o zaległą podwyżkę i nie siedź za darmo po godzinach.



WODNIK 21.I - 18.II

Saturn skłoni cię do refleksji na temat pieniędzy i kariery. Dostrzeżesz nowe możliwości, wykorzystasz poufne informacje. Zaczynasz układać nową strategię i będziesz dyskutować nad posunięciami konkurencji. Łatwo zyskasz sprzymierzeńców, bo w swoim postępowaniu nie będziesz kierować się uprzedzeniami. Sprawy miłosne toczyć się będą spokojnym rytmem.



RYBY 19.II - 20.III

Możesz mieć wrażenie, że różne ważne sprawy nagle spadły na twoją głowę. Zrób porządną plan zajęć. Przede wszystkim nie pozwól, aby ktoś cię rozpraszał i poganiał, bo ze wszystkim dasz sobie radę. W pracy odkryjesz, ile rzeczywiście robi i zarabia ktoś, kto cię ciągle poucza i wyciągniesz z tego wnioski. W miłości także możesz uznać, że ktoś coś przed tobą ukrywa.

REKLAMA

**GABINET
USG**
lek. Olga Gawłowska

**Badania USG i USG Doppler
dzieci i dorosłych**

Doruchów, ul. Rolna 2 ☎ 530 248 663

ZAPRASZAM

AZJA SPA
SALON MASAŻU AZJATYCKIEGO

Kępno, ul. Warszawska 36 ☎ 606 401 731, 503 077 320
✉ msolecki@worksol.pl

Wyroby Garniuzeryjne

Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 / 086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaż.
Catering na imprezy okolicznościowe

NOWY KIERUNEK!

TECHNIK FARMACEUTYCZNY

Nabór wrzesień 21

zapisz się online!
www.epsilon.edu.pl 600 228 915

✉ kępno.epsilon@gmail.com

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA
PSYCHOTERAPIA**

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

D2N investment

SŁONECZNY ZAKĄTEK

Rezerwuj już dziś
tel. 508 338 097

nowe domy w zabudowie szeregowej

Atrakcyjna lokalizacja!

508 338 097
508 338 092
biuro@d2n.pl
www.d2n.pl

Kępno